

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Maió/2011**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	2.978,71	LT	2,85	8.489,32
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	3.039,20	LT	1,91	5.804,87
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	470,53	LT	2,24	1.053,99
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	86,20	LT	2,24	193,09
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	97,00	LT	1,91	185,27
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	112,48	LT	2,24	251,96
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	43,79	LT	2,24	98,09
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	64,86	LT	2,24	145,29
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	64,49	LT	2,24	144,46
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	360,70	LT	2,85	1.028,00
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	10,90	LT	2,24	24,42
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	21,90	LT	2,85	62,42
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	162,88	LT	2,24	364,85
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	27,35	LT	2,85	77,95
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	3.592,98	LT	1,91	6.862,59
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	377,81	LT	2,85	1.076,76
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	231,23	LT	2,85	659,01
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	517,80	LT	2,85	1.475,73
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	731,15	LT	1,91	1.396,50
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	1.637,33	LT	1,91	3.127,30
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	326,63	LT	2,85	930,90
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	1.181,30	LT	1,91	2.256,28
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	176,48	LT	2,85	502,97
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	1.021,28	LT	1,91	1.950,64
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	757,60	LT	1,91	1.447,02
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	146,58	LT	1,91	279,97
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	268,70	LT	1,91	513,22
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	370,00	LT	1,91	706,70

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	1.401,81	LT	1,91	2.677,46
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	2.505,65	LT	1,91	4.785,79
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	111,61	LT	1,91	213,18
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	1.142,59	LT	1,91	2.182,35
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	40,00	LT	2,24	89,60
EXECUTIVO	LUB. MOTOR G/A HAVOLINE 1LT	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	2,00	LT	10,00	20,00
EXECUTIVO	OLEO	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	1,00	LT	8,00	8,00
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	10,02	KG	9,98	100,00
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	20,00	KG	9,98	199,60
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	20,00	KG	9,98	199,60
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	18,00	KG	9,98	179,64
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	42,00	KG	9,98	419,16
EXECUTIVO	BUTIJAO GAS P-13	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	35,90	35,90
EXECUTIVO	PAO DE QUEIJO	CARLOS ALBERTO NOGUEIRA MONTE ALTO - ME	66.974.346/0001-07	1,00	BD	22,00	22,00
EXECUTIVO	MANGUEIRA.	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	3,00	3,00
EXECUTIVO	ARRUELA PRESSAO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	4,00	PÇ	1,20	4,80
EXECUTIVO	VARETA MEDIDOR OLEO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	26,00	26,00
EXECUTIVO	PORCA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	4,00	PÇ	2,50	10,00
EXECUTIVO	GRAMPO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	UN	8,00	8,00
EXECUTIVO	PROTETOR CARTER	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	45,00	45,00
EXECUTIVO	FILTRO AR	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	13,00	13,00
EXECUTIVO	FILTRO OLEO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	UN	13,00	13,00
EXECUTIVO	ALAVANCA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PTE	24,00	24,00
EXECUTIVO	TERMINAL DE DIREÇÃO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	68,00	68,00
EXECUTIVO	SILICONE VERMELHO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	10,00	10,00
EXECUTIVO	TAMPA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	9,00	9,00
EXECUTIVO	PEDRA	SULPAV TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇÕES LTDA	07.855.006/0002-70	15,58	TN	18,00	280,44
EXECUTIVO	TORA EUCALIPTO	SANTO BOSSOLANI NETO E OUTROS	08.343.895/0001-79	7,00	M3	200,00	1.400,00
EXECUTIVO	PNEU	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA. - ME	07.302.988/0001-92	2,00	UN	1.030,00	2.060,00
EXECUTIVO	CAMISETA	MAXSPORT UNIFORMES ESPORTIVOS LTDA-ME	09.415.433/0001-82	39,00	UN	15,75	614,25
EXECUTIVO	AMBROXOL 30MG/5ML AD.FRSC 120ML	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE	67.729.178/0004-91	300,00	UN	1,03	309,00
EXECUTIVO	HEMATOFER 40MG CX C/25BLTX20CPR	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE	67.729.178/0004-91	1.500,00	CP	0,032	48,00
EXECUTIVO	NISTATINA SUSP.50ML	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE	67.729.178/0004-91	150,00	UN	1,476	221,40
EXECUTIVO	AMBROXOL 15MG/5ML XPE 120ML	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE	67.729.178/0004-91	450,00	UN	1,02	459,00
EXECUTIVO	ATENOTON 50MG CX C/50BLTX14CPR	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE	67.729.178/0004-91	37.500,00	CP	0,02	750,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	Acebrofilina xarope adulto frs 120ml c/ dosador	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE	67.729.178/0004-91	300,00	FRC	2,90	870,00
EXECUTIVO	ATROVEX CX 30BLTX10CPR	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE	67.729.178/0004-91	7.500,00	CP	0,105	787,50
EXECUTIVO	VERAPAMIL CPR	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE	67.729.178/0004-91	4.500,00	UN	0,05	225,00
EXECUTIVO	ENALPRIN 5MG CX C/50BLTX10CPR	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE	67.729.178/0004-91	10.500,00	CP	0,02	210,00
EXECUTIVO	NAVOTRAX 2MG	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE	67.729.178/0004-91	67.500,00	CP	0,04	2.700,00
EXECUTIVO	ENALPRIN 10MG CX C/50BLTX10CPR	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE	67.729.178/0004-91	6.000,00	CP	0,02	120,00
EXECUTIVO	SULONIL 50MG 200FRX15ML	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE	67.729.178/0004-91	750,00	FRC	0,68	510,00
EXECUTIVO	PIOSARIN SHAMPOO CX C/56FRX100ML	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE	67.729.178/0004-91	450,00	FRC	1,04	468,00
EXECUTIVO	BELSCOPAN 10MG CX C/20CPR	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE	67.729.178/0004-91	3.000,00	CP	0,132	396,00
EXECUTIVO	ANGYTON 200MG CX C/50BLTX10CPR	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE	67.729.178/0004-91	52.500,00	CP	0,07	3.675,00
EXECUTIVO	DEXAMETASONA ELIXIR 100ML	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE	67.729.178/0004-91	450,00	FRC	1,10	495,00
EXECUTIVO	ALERGYO 2MG CX C/25BLTX20CPR	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE	67.729.178/0004-91	6.000,00	CP	0,03	180,00
EXECUTIVO	DIPIRONA SODICA 500MG CX 50BLTX 10CPR	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE	67.729.178/0004-91	15.000,00	CP	0,04	600,00
EXECUTIVO	NEORINO SOLUÇÃO NASAL	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE	67.729.178/0004-91	750,00	FRC	0,50	375,00
EXECUTIVO	AMITRIPTILINA CPDS	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE	67.729.178/0004-91	22.500,00	UN	0,03	675,00
EXECUTIVO	Atenolol 100 mg comp	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE	67.729.178/0004-91	7.500,00	CP	0,03	225,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE ALINHAMENTO DE DIREÇÃO	FELIPE & PELLEGRIN LTDA - EPP	55.511.471/0001-56	1,00	UN	30,00	30,00
EXECUTIVO	BALANCEAMENTO	FELIPE & PELLEGRIN LTDA - EPP	55.511.471/0001-56	1,00	SRV	30,00	30,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE FISIOTERAPIA	CLÍNICA ANGELFISIO S/S LTDA	11.347.554/0001-86	1,00	SRV	4.123,00	4.123,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONSULTA MÉDICA	CLÍNICA SAÚDE S/S LTDA	10.740.812/0001-27	1,00	SRV	3.510,00	3.510,00
EXECUTIVO	PLOTAGEM P/B	CARLOS ALBERTO DALIO - CATANDUVA - ME	05.236.392/0001-06	1,00	UN	107,00	107,00
EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS	CAPRIO & FORNAZARI LTDA.	09.542.118/0001-16	1,00	SRV	3.285,00	3.285,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE EXAME OCUPACIONAL	INSTITUTO DE MEDICINA E SEGURANÇA DO TRABALHO LTDA	04.193.000/0001-06	1,00	UN	790,00	790,00
EXECUTIVO	C.B.U.Q. - CONCRETO BETUM.USINADO A QUENTE	LMA CONSTRUTORA LTDA	67.513.226/0001-67	28,38	TN	195,00	5.534,10
EXECUTIVO	CURSO MODELAGEM EM DOCINHO	MAYRA GARILIO CADAMURO - ME	08.272.926/0001-48	1,00	UN	700,00	700,00
EXECUTIVO	ED.INFANTIL NIVEL II	GRÁFICA E EDITORA ANGLO LTDA	49.323.314/0001-14	108,00	UN	54,10	5.842,80
EXECUTIVO	ED.INFANTIL NIVEL 1	GRÁFICA E EDITORA ANGLO LTDA	49.323.314/0001-14	105,00	UN	54,10	5.680,50
EXECUTIVO	ED.INFANTIL MATERNAL	GRÁFICA E EDITORA ANGLO LTDA	49.323.314/0001-14	65,00	UN	54,10	3.516,50
EXECUTIVO	ENS.FUND.4º ANO	GRÁFICA E EDITORA ANGLO LTDA	49.323.314/0001-14	125,00	UN	80,10	10.012,50
EXECUTIVO	ENS.FUND.2º ANO	GRÁFICA E EDITORA ANGLO LTDA	49.323.314/0001-14	108,00	UN	82,10	8.866,80
EXECUTIVO	ENS.FUND.4º ANO	GRÁFICA E EDITORA ANGLO LTDA	49.323.314/0001-14	125,00	UN	1,00	125,00
EXECUTIVO	ENS.FUND.4º ANO	GRÁFICA E EDITORA ANGLO LTDA	49.323.314/0001-14	112,00	UN	1,00	112,00
EXECUTIVO	ENS.FUND.5º ANO	GRÁFICA E EDITORA ANGLO LTDA	49.323.314/0001-14	112,00	UN	81,10	9.083,20
EXECUTIVO	ENS.FUND.4º ANO	GRÁFICA E EDITORA ANGLO LTDA	49.323.314/0001-14	125,00	UN	1,00	125,00
EXECUTIVO	ENS.FUND.1º ANO	GRÁFICA E EDITORA ANGLO LTDA	49.323.314/0001-14	100,00	UN	67,10	6.710,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ENS.FUND.3º ANO	GRÁFICA E EDITORA ANGLO LTDA	49.323.314/0001-14	135,00	UN	82,10	11.083,50
EXECUTIVO	BISCOITO RECHEADO CHOC	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	5,00	KG	7,32	36,60
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	5,00	KG	3,67	18,35
EXECUTIVO	BOLACHA CREAM CRAKER 200GRS.	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	5,00	KG	3,67	18,35
EXECUTIVO	BISCOITO AGUA E SAL 200GR	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	5,00	KG	3,67	18,35
EXECUTIVO	BISCOITO RECHEADO CHOC	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	5,00	KG	7,32	36,60
EXECUTIVO	BISCOITO AGUA E SAL 200GR	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	5,00	KG	3,67	18,35
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	5,00	KG	3,67	18,35
EXECUTIVO	BOLACHA CREAM CRAKER 200GRS.	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	5,00	KG	3,67	18,35
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	10,00	KG	3,67	36,70
EXECUTIVO	BISCOITO RECHEADO CHOC	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	10,00	KG	7,32	73,20
EXECUTIVO	BOLACHA CREAM CRAKER 200GRS.	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	10,00	KG	3,67	36,70
EXECUTIVO	BISCOITO AGUA E SAL 200GR	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	10,00	KG	3,67	36,70
EXECUTIVO	PAO DOCE	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	33,275	KG	8,35	277,84
EXECUTIVO	PAO FRANCES	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	64,07	KG	5,90	378,01
EXECUTIVO	PAO FRANCES	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	79,28	KG	5,90	467,75
EXECUTIVO	PAO DOCE	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	64,05	KG	8,35	534,81
EXECUTIVO	PAO DOCE	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	347,79	KG	8,35	2.904,04
EXECUTIVO	PAO FRANCES	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	384,01	KG	5,90	2.265,65
EXECUTIVO	PAO FRANCES	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	109,10	KG	5,90	643,69
EXECUTIVO	PAO DOCE	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	71,97	KG	8,35	600,94
EXECUTIVO	PAO FRANCES	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	89,91	KG	5,90	530,46
EXECUTIVO	PEITO C/OSSO RESFRIADO	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	72,59	KG	5,50	399,25
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	CAFÉ ÚBEDA LTDA	57.464.141/0001-82	10,00	KG	9,60	96,00
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	CAFÉ ÚBEDA LTDA	57.464.141/0001-82	10,00	KG	9,60	96,00
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	CAFÉ ÚBEDA LTDA	57.464.141/0001-82	10,00	KG	9,60	96,00
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	CAFÉ ÚBEDA LTDA	57.464.141/0001-82	10,00	KG	9,60	96,00
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	CAFÉ ÚBEDA LTDA	57.464.141/0001-82	5,00	KG	9,60	48,00
EXECUTIVO	PAPEL ALUMINIO THERMOPRAT 30CMX7,5M	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	1,75	3,50
EXECUTIVO	OLEO SOJA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	2,89	5,78
EXECUTIVO	GUARANA 02LTS.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	12,00	UN	2,55	30,60
EXECUTIVO	CHOCOLATE EM PÓ COM 400G	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	PCT	5,35	16,05
EXECUTIVO	LEITE ITALAC INTEGRAL 1L	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	15,00	UN	2,09	31,35
EXECUTIVO	LEITE CONDENSADO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	15,00	UN	2,49	37,35
EXECUTIVO	LEVOID 100MG CX C/2 BLX15CPR	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE	67.729.178/0004-91	15.000,00	CX	0,10	1.500,00
EXECUTIVO	BESILAPIN 10MG CX C/50	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE	67.729.178/0004-91	3.000,00	UN	0,04	120,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	LEVOID 25MCG CX C/2BLT x 15CPR	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE	67.729.178/0004-91	15.000,00	CX	0,10	1.500,00
EXECUTIVO	LODIPIL 5MG CX C/25 BLTx20CPR	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE	67.729.178/0004-91	4.500,00	UN	0,022	99,00
EXECUTIVO	LEVOID 50MCG CX C/2BLT X 15CPR	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE	67.729.178/0004-91	15.000,00	UN	0,12	1.800,00
EXECUTIVO	NEBACIDERME POMADA 10GRS	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE	67.729.178/0004-91	1.500,00	UN	0,60	900,00
EXECUTIVO	BECLORT SOL AER ORAL SPRAY	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE	67.729.178/0004-91	15,00	UN	29,00	435,00
EXECUTIVO	FENATIL DRG.	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE	67.729.178/0004-91	6.000,00	CX	0,10	600,00
EXECUTIVO	ANESTESICO	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE	67.729.178/0004-91	30,00	UN	6,60	198,00
EXECUTIVO	NEOMICINA+BACTRACINA	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE	67.729.178/0004-91	600,00	BIS	3,56	2.136,00
EXECUTIVO	AMOXICILINA CLAV.POT.250MG 75ML	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE	67.729.178/0004-91	15,00	FRC	6,86	102,90
EXECUTIVO	ALDOSTERIN 25MG 200CP	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE	67.729.178/0004-91	7.500,00	CX	0,08	600,00
EXECUTIVO	FORTICARE 125ML	EMPÓRIO HOSPITALAR COM. DE PROD.CIR.HOSPIT.LTDA	04.106.730/0001-22	30,00	UN	20,00	600,00
EXECUTIVO	NUTRISON SOYA MULTIFIBER 800GR.	EMPÓRIO HOSPITALAR COM. DE PROD.CIR.HOSPIT.LTDA	04.106.730/0001-22	25,00	LATA	45,00	1.125,00
EXECUTIVO	ESTABILIZADOR	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	PÇ	37,00	37,00
EXECUTIVO	HUB	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	45,00	45,00
EXECUTIVO	BATERIA	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	4,00	4,00
EXECUTIVO	TONNER	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	65,00	65,00
EXECUTIVO	CABO DE REDE	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	2,00	UN	1,50	3,00
EXECUTIVO	HUB	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	45,00	45,00
EXECUTIVO	CONECTOR	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	4,00	UN	1,00	4,00
EXECUTIVO	ESTABILIZADOR	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	PÇ	37,00	37,00
EXECUTIVO	PLACA DE REDE	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	45,00	45,00
EXECUTIVO	GLIFOSATO (20LT)	AGROTECNICA PIRANGI LTDA.	54.102.991/0001-42	1,00	BD	134,00	134,00
EXECUTIVO	NUTRIL VIGOR 5L	AGROTECNICA PIRANGI LTDA.	54.102.991/0001-42	1,00	GL	70,00	70,00
EXECUTIVO	VARGAS DOT-4 20X500ML	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	2,00	FRC	12,00	24,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE FORMATAÇÃO PC	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	SRV	45,00	45,00
EXECUTIVO	MÃO DE OBRA DE ELETRECISTA	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	SRV	40,00	40,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	OFICINA MECANICA N. S. APARECIDA S/S LTDA - ME	60.253.721/0001-35	1,00	SRV	70,00	70,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	OFICINA MECANICA N. S. APARECIDA S/S LTDA - ME	60.253.721/0001-35	1,00	SRV	280,00	280,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	OFICINA MECANICA N. S. APARECIDA S/S LTDA - ME	60.253.721/0001-35	1,00	SRV	200,00	200,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	OFICINA MECANICA N. S. APARECIDA S/S LTDA - ME	60.253.721/0001-35	1,00	SRV	200,00	200,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	OFICINA MECANICA N. S. APARECIDA S/S LTDA - ME	60.253.721/0001-35	1,00	SRV	170,00	170,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	OFICINA MECANICA N. S. APARECIDA S/S LTDA - ME	60.253.721/0001-35	1,00	SRV	200,00	200,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	OFICINA MECANICA N. S. APARECIDA S/S LTDA - ME	60.253.721/0001-35	1,00	SRV	40,00	40,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	OFICINA MECANICA N. S. APARECIDA S/S LTDA - ME	60.253.721/0001-35	1,00	SRV	150,00	150,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	OFICINA MECANICA N. S. APARECIDA S/S LTDA - ME	60.253.721/0001-35	1,00	SRV	190,00	190,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	OFICINA MECANICA N. S. APARECIDA S/S LTDA - ME	60.253.721/0001-35	1,00	SRV	170,00	170,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	OFICINA MECANICA N. S. APARECIDA S/S LTDA - ME	60.253.721/0001-35	1,00	SRV	150,00	150,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE SOLDA	KELLY CRISTINA DE BRITO DA SILVA - ME	08.933.844/0001-05	1,00	SRV	40,00	40,00
EXECUTIVO	CIMENTO ITAU 50KG.	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	10,00	SC	19,00	190,00
EXECUTIVO	CIMENTO ITAU 50KG.	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	10,00	SC	19,00	190,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA LTDA - ME	59.194.506/0001-21	1,00	UN	140,00	140,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA LTDA - ME	59.194.506/0001-21	1,00	UN	160,00	160,00
EXECUTIVO	AGIP SUPERDIESEL MULT. SAE 15W40	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	2,00	BD	115,00	230,00
EXECUTIVO	ÓLEO BR 40 20L.	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	2,00	BD	105,00	210,00
EXECUTIVO	TUTELLA AGM 68 20L.	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	2,00	BD	95,00	190,00
EXECUTIVO	OLEO ATF 24x1	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	24,00	LT	7,92	190,00
EXECUTIVO	ADESIVO PARA RESINA	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	3,00	FRC	80,20	240,60
EXECUTIVO	FORCEPS	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	1,00	UN	25,35	25,35
EXECUTIVO	BROCA ESFERICA	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	3,00	UN	1,60	4,80
EXECUTIVO	OXIDO DE ZINCO PO ASFER 50GR.	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	3,00	UN	2,70	8,10
EXECUTIVO	VERNIZ VARNAL 10ML	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	2,00	FRC	4,90	9,80
EXECUTIVO	ANEST. MEPIVACAINA 3% C/50	PAULO CESAR FLEURY DE OLIVEIRA	61.692.422/0001-60	3,00	CX	36,90	110,70
EXECUTIVO	FERTILIZANTE (SC C/50KG.)	AGROTECNICA PIRANGI LTDA.	54.102.991/0001-42	8,00	SC	104,00	832,00
EXECUTIVO	FORMULA	AGROTECNICA PIRANGI LTDA.	54.102.991/0001-42	6,00	SC	64,58	387,48
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA LTDA - ME	59.194.506/0001-21	2,00	UN	70,00	140,00
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	13,00	KG	9,98	129,74
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	15,00	KG	9,98	149,70

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 7/76

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	27,00	KG	9,98	269,46
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	15,00	KG	9,98	149,70
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	200,00	LT	1,30	260,00
EXECUTIVO	BOMBA TRANS. 18L.	GERNER L.CAPI FILHO ACESSORIOS EPP	11.372.981/0001-14	1,00	UN	220,00	220,00
EXECUTIVO	SAL REFINADO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	70,00	UN	1,05	73,50
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	140,00	CX	2,70	378,00
EXECUTIVO	SALSICHA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	70,00	KG	2,99	209,30
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	70,00	UN	0,99	69,30
EXECUTIVO	MACARRÃO ESPAGUETE 1KG	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	70,00	UN	2,50	175,00
EXECUTIVO	BATATA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	140,00	KG	1,50	210,00
EXECUTIVO	OVO FUSSE BRANCO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	140,00	UN	3,00	420,00
EXECUTIVO	FEIJAO 02KG.	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	70,00	UN	3,99	279,30
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/2KG	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	70,00	UN	3,99	279,30
EXECUTIVO	ARROZ 05KG.	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	70,00	UN	5,99	419,30
EXECUTIVO	TELHA GALVALUME OND. 0,43X1,090	COFEVAR IND. E COM. DE FERROS LTDA.	45.124.377/0001-90	9,80	MT	14,65	143,57
EXECUTIVO	TELHA GALVALUME OND. 0,43X1,090	COFEVAR IND. E COM. DE FERROS LTDA.	45.124.377/0001-90	11,10	MT	14,65	162,62
EXECUTIVO	TELHA GALVALUME OND. 0,43X1,090	COFEVAR IND. E COM. DE FERROS LTDA.	45.124.377/0001-90	70,40	MT	14,65	1.031,36
EXECUTIVO	PARAFUSO BROCANTE.	COFEVAR IND. E COM. DE FERROS LTDA.	45.124.377/0001-90	400,00	UN	0,15	60,00
EXECUTIVO	VIGA U CHAPA 13	COFEVAR IND. E COM. DE FERROS LTDA.	45.124.377/0001-90	14,00	KG	3,20	44,80
EXECUTIVO	ZARCÃO 18L.	COFEVAR IND. E COM. DE FERROS LTDA.	45.124.377/0001-90	1,00	LATA	42,01	42,01
EXECUTIVO	VIGA U CHAPA 13	COFEVAR IND. E COM. DE FERROS LTDA.	45.124.377/0001-90	15,00	KG	3,20	48,00
EXECUTIVO	VIGA U CHAPA 13	COFEVAR IND. E COM. DE FERROS LTDA.	45.124.377/0001-90	252,00	KG	3,22	811,44
EXECUTIVO	SERVIÇO DE COLETA/TRANSPORTE RESÍDUOS	ADEMIR APARECIDO DIAS PINHEIRO - ME	05.844.076/0001-17	1,00	UN	650,00	650,00
EXECUTIVO	HIDROSONE 500MG.	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	600,00	FRC	2,03	1.218,00
EXECUTIVO	HYPOCINA 20MG 1ML.	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	225,00	AMP	0,36	81,00
EXECUTIVO	VASOTON 2,5MG INJ.	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	8,00	CX	4,50	36,00
EXECUTIVO	CLOR.LINCOMICINA 300MG	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	25,00	AMP	0,59	14,75
EXECUTIVO	GARAMICINA 160MG 1APX2ML.	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	732,00	CX	10,50	7.686,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	GLICOSE 25% 10ML	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	225,00	AMP	0,13	29,25
EXECUTIVO	GLICOSE 50% 10ML INJETÁVEL	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	375,00	AMP	0,13	48,75
EXECUTIVO	METOCLOPRAMIDA AMP.	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	38,00	AMP	0,17	6,46
EXECUTIVO	ANDROCORTIL (HIDROCORT) 100MG	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	375,00	FRC	0,80	300,00
EXECUTIVO	ENOXALOW 40MG/0,4ML 1SER.	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	75,00	UN	8,10	607,50
EXECUTIVO	SELOKEN 5MG 5ML.	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	8,00	CX	106,40	851,20
EXECUTIVO	DESLANOL 0,2MG 1APX2ML.	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	38,00	AMP	1,07	40,66
EXECUTIVO	DEXAMETASONA AMP.	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1.500,00	AMP	0,38	570,00
EXECUTIVO	Sulfato de terbutalina 0,5 mg/ml sol inj	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	38,00	AMP	1,36	51,68
EXECUTIVO	ETILEPRIL 10MG 1ML C/6AMP.	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	7,00	CX	4,80	33,60
EXECUTIVO	FITOMENADIONA 10MG/1ML INJ.	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	50,00	AMP	0,50	25,00
EXECUTIVO	FENOBARBITAL 5AP. 1ML.	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	15,00	CX	3,65	54,75
EXECUTIVO	Midazolam 5mg/5ml sol inj 3ml	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	38,00	AMP	0,74	28,12
EXECUTIVO	LIDOCAINA 2% S/VASO	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	900,00	AMP	0,51	459,00
EXECUTIVO	Diazepam 10mg amp 2ml sol inj	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	150,00	AMP	0,28	42,00
EXECUTIVO	Diclofenaco sódico 75mg amp 3ml sol inj	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1.125,00	AMP	0,23	258,75
EXECUTIVO	CLOR.DOPAMINA 5MG/ML AP.10ML	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	75,00	AMP	0,41	30,75
EXECUTIVO	DOLO-MOFF 1MG INJ.	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	50,00	AMP	1,05	52,50
EXECUTIVO	TIAMIN 1APX2ML.	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	750,00	AMP	0,48	360,00
EXECUTIVO	PARINEX (HEPARINA) 5000UI/0,25ML	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	38,00	AMP	4,03	153,14
EXECUTIVO	ONDANSETRONA 4MG/2ML	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	375,00	AMP	0,38	142,50
EXECUTIVO	DOLO-MOFF 1MG INJ.	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	30,00	AMP	1,06	31,80
EXECUTIVO	DIPIRONA SODICA 500MG/ML AP.2ML	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	750,00	AMP	0,25	187,50
EXECUTIVO	CLOR.CIMETIDINA 150MG/ML AP.2ML	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	900,00	AMP	0,20	180,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CLOR.AMIODARONA 50MG/ML 1AP.3ML	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	150,00	AMP	1,00	150,00
EXECUTIVO	GLICONATO DE CALCIO AMP.	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	38,00	UN	0,74	28,12
EXECUTIVO	GENTAMICINA AMP.	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	75,00	AMP	0,42	31,50
EXECUTIVO	BEPEBEN 600.000UI	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	75,00	FRC	0,54	40,50
EXECUTIVO	VITAMINA A+D+OXID.ZINC 45GRS C/1 TUBO	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1.125,00	UN	1,00	1.125,00
EXECUTIVO	REGENCEL (CLORANF.+ASSOC) POM.OFT.3,5G	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	15,00	TB	6,86	102,90
EXECUTIVO	SALBUTAMOL	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	75,00	UN	4,77	357,75
EXECUTIVO	ADALAT 10MG C/60CPS.GEL	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1,00	CX	21,60	21,60
EXECUTIVO	FIBRINASE C/CLORANFENICOL POM.30GR.	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	21,00	TB	20,70	434,70
EXECUTIVO	POLARADEX (MAL.DEXCLORF.)LIQ.120ML	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	263,00	FRC	0,768	201,98
EXECUTIVO	LEVOZINE 40MG GTS. 20ML	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	75,00	FRC	5,72	429,00
EXECUTIVO	ACIDO FÓLICO 5MG	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	150,00	CP	0,225	33,75
EXECUTIVO	DORMEC CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1.500,00	ENV	0,08	120,00
EXECUTIVO	EFRINALIN 1ML.	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	600,00	AMP	0,33	198,00
EXECUTIVO	PETIDINA 50MG 2ML.	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	150,00	AMP	0,94	141,00
EXECUTIVO	CEVITA (VIT.C) 100MG/ML 1APx5ML	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	350,00	AMP	0,45	157,50
EXECUTIVO	NAUSICALM B6 (DIMENIDRATO+VIT.B6) AP.1ML	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	38,00	AMP	0,94	35,72
EXECUTIVO	AMINOFILINA 24MG/ML AMP.	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	225,00	AMP	0,31	69,75
EXECUTIVO	GENTAMICINA AMP.	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1.125,00	AMP	0,25	281,25
EXECUTIVO	HIOSPAN CPTO AP.5ML	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1.125,00	AMP	0,45	506,25
EXECUTIVO	PASMODEX	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	40,00	AMP	0,165	6,60
EXECUTIVO	TALA METÁLICA 19X18	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	12,00	PÇ	5,52	66,24
EXECUTIVO	COLETOR UIV.80ML	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	2.250,00	UN	0,15	337,50
EXECUTIVO	TUBO VACUTAINER 4ML.	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1,00	PCT	30,00	30,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 10/76

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	TALA METÁLICA 16X18	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	2,00	PÇ	4,80	9,60
EXECUTIVO	TUBO VACUTINER 10,0ML C/100	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	2,00	CX	40,00	80,00
EXECUTIVO	EQUIPO MACRO C/INJ.	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	3.000,00	UN	0,48	1.440,00
EXECUTIVO	ATADURA DE CREPE	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	50,00	UN	2,52	126,00
EXECUTIVO	ATADURA DE CREPE	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	62,00	UN	2,40	148,80
EXECUTIVO	ATADURA DE CREPE	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	75,00	UN	3,00	225,00
EXECUTIVO	COLETOR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	420,00	UN	2,32	974,40
EXECUTIVO	PRIMID CPR	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	5,00	CX	15,50	77,50
EXECUTIVO	TAMSULON C/30 CAP.	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	1,00	CX	122,40	122,40
EXECUTIVO	ROSUVASTATINA CALC.CPR	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	3,00	CX	33,00	99,00
EXECUTIVO	CINARIZINA CPR	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	1,00	UN	2,70	2,70
EXECUTIVO	TARTARATO DE ZOLPIDEM	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	10,00	CX	9,75	97,50
EXECUTIVO	RITALINA	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	2,00	CX	181,00	362,00
EXECUTIVO	PRIMID CPR	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	2,00	CX	15,50	31,00
EXECUTIVO	DIOVAN HCT 160 C/28.	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	1,00	CX	79,00	79,00
EXECUTIVO	RASILEZ 300MG	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	2,00	CX	92,70	185,40
EXECUTIVO	PRIMID CPR	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	4,00	CX	15,50	62,00
EXECUTIVO	MELLERIL	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	7,00	CX	12,40	86,80
EXECUTIVO	TAMSULON C/30 CAP.	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	1,00	CX	122,40	122,40
EXECUTIVO	RITALINA	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	2,00	CX	66,50	133,00
EXECUTIVO	CLOR.TICLOPIDINA 250MG 30CPR	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	15,00	CX	10,20	153,00
EXECUTIVO	MELLERIL	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	7,00	CX	22,60	158,20
EXECUTIVO	SUSTRATE CPR	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	20,00	CX	15,20	304,00
EXECUTIVO	TRISORB COL 15ML - ETICO	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	1,00	FRC	13,00	13,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 11/76

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	TOFRANIL PAMOATO 75MG 3X10CPR	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	4,00	CX	35,00	140,00
EXECUTIVO	CINARIZINA CPR	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	3,00	UN	2,70	8,10
EXECUTIVO	XALATAN COL.2.5ML - ETICO	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	2,00	VD	103,00	206,00
EXECUTIVO	TENAVIT CX C/30 CPR	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	2,00	UN	28,80	57,60
EXECUTIVO	CONCERTA 18MG 30 COMP.	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	1,00	FRC	245,00	245,00
EXECUTIVO	CONDROFLEX (GLICOSE+CONDRIT.) 30 SCHS	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	4,00	CX	148,80	595,20
EXECUTIVO	CLOXAZOLAM CX C/20 CPR	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	10,00	CX	5,00	50,00
EXECUTIVO	DILTIAZEN 30 MG CX C/50 CPR	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	12,00	UN	3,00	36,00
EXECUTIVO	COMBIGAN COL.	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	2,00	UN	60,65	121,30
EXECUTIVO	RIVOTRIL CP	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	2,00	CX	3,70	7,40
EXECUTIVO	DEPAKENE CPR	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	5,00	UN	14,50	72,50
EXECUTIVO	DEPAKOTE ER CPR	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	4,00	CX	53,00	212,00
EXECUTIVO	CONDROFLEX (GLICOSE+CONDRIT.) 30 SCHS	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	2,00	CX	148,80	297,60
EXECUTIVO	CONCERTA 36MG CPR 1x30 (A3)-ETICO	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	3,00	FRC	333,00	999,00
EXECUTIVO	COMBIRON FÓLICO CPR	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	2,00	UN	22,60	45,20
EXECUTIVO	CITONEURIN	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	1,00	CX	35,20	35,20
EXECUTIVO	CLOPIXOL DEPOT 200MG 1x1ML (C1)-ETICO	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	2,00	CX	22,50	45,00
EXECUTIVO	CLOR.CICLOBENZAPRINA 10MG 30CP	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	2,00	CX	6,80	13,60
EXECUTIVO	CONDROFLEX (GLICOSE+CONDRIT.) 30 SCHS	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	6,00	CX	148,80	892,80
EXECUTIVO	RADIFREE 150MG	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	2,00	UN	42,90	85,80
EXECUTIVO	GALVUS MET CPR CE-ETICO	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	2,00	CX	151,85	303,70
EXECUTIVO	EXIT C/20 CP.	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	3,00	CX	14,88	44,64
EXECUTIVO	DIUPRESS	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	4,00	CX	11,70	46,80
EXECUTIVO	DONAREN 100MG C/30 COMP.	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	4,00	CX	33,30	133,20

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 12/76

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	IMOVANE 7,5MG CX 20CP	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	8,00	CX	35,00	280,00
EXECUTIVO	GINKOMED 80MG 20CPR	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	20,00	CX	2,88	57,60
EXECUTIVO	GALVUS MET CPR CE-ETICO	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	1,00	CX	151,85	151,85
EXECUTIVO	GABAPENTINA 300MG CPS 1x30 (C1)	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	7,00	CX	12,60	88,20
EXECUTIVO	VERTIGIUM C/50 COMP.	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	15,00	CX	2,70	40,50
EXECUTIVO	URBANIL CPR	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	4,00	CX	6,90	27,60
EXECUTIVO	FINASTERIDA 5MG CPR	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	10,00	UN	17,00	170,00
EXECUTIVO	EQUILID 50MG 20CPR	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	4,00	CX	7,60	30,40
EXECUTIVO	EQUILID 200MG CX 20CP	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	5,00	CX	14,30	71,50
EXECUTIVO	REFORGAN 250MG CX 20CPR	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	3,00	CX	32,50	97,50
EXECUTIVO	DONAREN 50MG CPR 1x60 (C1) ETICO	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	5,00	CX	32,50	162,50
EXECUTIVO	EUPROSTATIN (DOXAZ.) 2MG 30 CP	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	20,00	CX	3,48	69,60
EXECUTIVO	DIURISA CPR	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	90,00	CX	18,00	1.620,00
EXECUTIVO	OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	40,00	M3	5,25	210,00
EXECUTIVO	GRAMPO 26/6	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	2,00	CX	4,90	9,80
EXECUTIVO	GRAMPO TRILHO	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	3,00	CX	9,90	29,70
EXECUTIVO	PASTA ARQUIVO MORTO.	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	100,00	CX	1,35	135,00
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	3,00	UN	48,90	146,70
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	2,00	UN	48,90	97,80
EXECUTIVO	RETENTOR	AUTO PEÇAS ORVILLE LTDA	47.068.960/0001-57	1,00	PÇ	115,02	115,02
EXECUTIVO	POLIA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	72,00	72,00
EXECUTIVO	VENTUINA DO ALTERNADOR	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	26,00	26,00
EXECUTIVO	INTERRUPTOR	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	20,00	20,00
EXECUTIVO	LAMPADA 69	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	2,00	UN	2,00	4,00
EXECUTIVO	LAMPADA 1034	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	3,00	UN	3,00	9,00
EXECUTIVO	RELE AUXILIAR	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	19,00	19,00
EXECUTIVO	ROLAMENTO 62201	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	15,00	15,00
EXECUTIVO	ROLAMENTO 6403	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	36,00	36,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE ALTERNADOR	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	SRV	50,00	50,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE ALTERNADOR	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	SRV	40,00	40,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 13/76

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	TERMINAL DE BATERIA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	2,00	UN	6,00	12,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE PARTIDA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	35,00	35,00
EXECUTIVO	BATERIA 100 AMP.	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	340,00	340,00
EXECUTIVO	PARAFUSO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	0,20	0,20
EXECUTIVO	GRAMPO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	4,00	UN	0,30	1,20
EXECUTIVO	PORCA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	0,40	0,40
EXECUTIVO	SERVIÇO MAC. EXT.	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	SRV	20,00	20,00
EXECUTIVO	LINGUIÇA MISTA	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	32,00	KG	13,66	437,12
EXECUTIVO	LINGUIÇA MISTA	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	18,00	KG	13,66	245,88
EXECUTIVO	LINGUIÇA MISTA	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	20,00	KG	13,66	273,20
EXECUTIVO	LEITE NINHO FASES "1" (COM PREBIO 1) 400GR CX C/24	NESTLE BRASIL LTDA.	60.409.075/0175-51	1,00	CX	182,81	182,81
EXECUTIVO	LEITE HIDR. 200ML	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	7,00	UN	3,99	27,93
EXECUTIVO	DR. REXONA 50ML	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	15,00	UN	5,99	89,85
EXECUTIVO	LEITE HIDR. 200ML	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	8,00	UN	3,99	31,92
EXECUTIVO	COND. MONANGE 350ML	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	15,00	UN	4,99	74,85
EXECUTIVO	SHAMPOO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	15,00	GL	4,29	64,35
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RETIRAR CÂMBIO	JOSE ROBERTO PEREZ CATANDUVA ME	60.450.202/0001-67	1,00	SRV	600,00	600,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE TORNO	JOSE ROBERTO PEREZ CATANDUVA ME	60.450.202/0001-67	1,00	SRV	260,00	260,00
EXECUTIVO	SERINGA DESC.S/AGULHA	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	1.500,00	UN	0,23	345,00
EXECUTIVO	TUBO DE LATEX N.200 C/15MT.	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	5,00	PCT	14,50	72,50
EXECUTIVO	SERINGA DESCARTAVEL	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	7.500,00	UN	0,17	1.275,00
EXECUTIVO	SERINGA DESC.S/AGULHA	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	1.500,00	UN	0,10	150,00
EXECUTIVO	SERINGA DESC.S/AGULHA	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	1.500,00	UN	0,10	150,00
EXECUTIVO	KIT CONJ. PAPANICOLAU	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	150,00	CJ	0,35	52,50
EXECUTIVO	LAMINA DE BISTURI C/100	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	1,00	CX	15,00	15,00
EXECUTIVO	LUVA C/100 UN.	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	45,00	CX	11,10	499,50
EXECUTIVO	FITA AUTOCLAVE19x30	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	75,00	RL	4,30	322,50
EXECUTIVO	RIODEINE (PVPI) DEGERMANTE 1000ML	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	45,00	LT	8,53	383,85
EXECUTIVO	LUVA C/100 UN.	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	17,00	CX	11,10	188,70
EXECUTIVO	FITA ADESIVA 19x50	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	75,00	RL	2,70	202,50

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	DRENO DE PENROSE C/12UN	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	2,00	PCT	5,30	10,60
EXECUTIVO	DRENO DE PENROSE C/12UN	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	2,00	PCT	7,20	14,40
EXECUTIVO	SONDA URETRAL	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	100,00	UN	0,32	32,00
EXECUTIVO	SONDA URETRAL	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	100,00	UN	0,36	36,00
EXECUTIVO	MASCARA C/TIRAS C/50	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	2,00	CX	3,96	7,92
EXECUTIVO	DRENO DE PENROSE C/12UN	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	2,00	PCT	8,80	17,60
EXECUTIVO	SONDA URETRAL	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	100,00	UN	0,34	34,00
EXECUTIVO	LUVA CIRURG. ESTERIL	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	125,00	PR	0,68	85,00
EXECUTIVO	LUVA CIRURG. ESTERIL	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	400,00	PR	0,68	272,00
EXECUTIVO	LUVA CIRURG. ESTERIL	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	400,00	PR	0,68	272,00
EXECUTIVO	MASCARA C/ELASTICO C/50	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	2,00	PCT	3,40	6,80
EXECUTIVO	BOM AR	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	6,39	12,78
EXECUTIVO	FILTRO PARA CAFÉ	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	2,49	4,98
EXECUTIVO	CHA MATE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	4,00	CX	3,29	13,16
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	5,00	CX	2,89	14,45
EXECUTIVO	SACO PIPOCA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	4,00	PCT	1,10	4,40
EXECUTIVO	PORCA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	3,00	PÇ	0,60	1,80
EXECUTIVO	PARAFUSO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	3,00	PÇ	1,50	4,50
EXECUTIVO	CHAPA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	4,00	PÇ	14,72	58,88
EXECUTIVO	BUCHA BARRA ESTAB. DIANT.	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	3,00	PÇ	6,00	18,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	SRV	80,00	80,00
EXECUTIVO	PORCA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	3,00	PÇ	0,60	1,80
EXECUTIVO	PARAFUSO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	PÇ	1,60	1,60
EXECUTIVO	PINO DE CENTRO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	UN	6,00	6,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	SRV	25,00	25,00
EXECUTIVO	PINO DE CENTRO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	UN	6,00	6,00
EXECUTIVO	PORCA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	PÇ	0,60	0,60
EXECUTIVO	MOLA 80X12X1,60	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	PÇ	165,00	165,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	SRV	35,00	35,00
EXECUTIVO	CONICO 18MM	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	PÇ	1,60	1,60
EXECUTIVO	PINO DE CENTRO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	UN	5,50	5,50
EXECUTIVO	PORCA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	PÇ	1,50	1,50
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	SRV	25,00	25,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	SRV	20,00	20,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 15/76

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	LINGUIÇA MISTA	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	85,00	KG	13,66	1.161,10
EXECUTIVO	BISSULFATO CLOPIDOGREL	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	30,00	CX	25,00	750,00
EXECUTIVO	COLCHIS 0,5MG C/30 COMP.	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	3,00	CX	15,15	45,45
EXECUTIVO	DRENISON CREME 30GR.	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	3,00	TB	16,80	50,40
EXECUTIVO	MESILATO DE DOXAZONINA 4MG C/30 COMP.	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	7,00	CX	11,00	77,00
EXECUTIVO	AZEITONA 560G.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	4,95	19,80
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	1,79	5,37
EXECUTIVO	CEBOLA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	KG	1,95	3,90
EXECUTIVO	OVOS	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	DZ	2,79	2,79
EXECUTIVO	ERVILHA 200GR.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	8,00	LATA	0,95	7,60
EXECUTIVO	MILHO VERDE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	8,00	LATA	0,98	7,84
EXECUTIVO	ALHO PICADO 200G.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	6,39	6,39
EXECUTIVO	SARDINHA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	3,95	23,70
EXECUTIVO	TOMATE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	KG	2,95	11,80
EXECUTIVO	PALMITO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	5,00	UN	5,39	26,95
EXECUTIVO	LEITE INTEGRAL 1L.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	2,09	12,54
EXECUTIVO	CONTROLE DIARIO	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	1.000,00	UN	0,045	45,00
EXECUTIVO	RECEITUÁRIO.	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	10.000,00	UN	0,016	160,00
EXECUTIVO	RELAÇÃO DE PACIENTES	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	1.000,00	UN	0,045	45,00
EXECUTIVO	DRAMIN B-6	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	658,00	UN	2,03	1.335,74
EXECUTIVO	FUROSEMIDA INJETAVEL	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	750,00	UN	0,188	141,00
EXECUTIVO	GAS BUTIJAQ P-13	KARINA APARECIDA BENVINDO DE CARVALHO GÁS-ME	11.758.152/0001-74	46,00	UN	34,50	1.587,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO EM SISTEMAS DE INFORMATICA	LUIZ EDUARDO MONARO - ME	08.687.711/0001-98	1,00	SRV	230,00	230,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE GRAV.DE CD P/DIVULGAÇÃO	ADRIANO JESUS DA SILVA - ME	07.980.203/0001-30	1,00	SRV	50,00	50,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE PROPAGANDA	ADRIANO JESUS DA SILVA - ME	07.980.203/0001-30	1,00	SRV	200,00	200,00
EXECUTIVO	SERVICOS DE AULA DE CORTE E COSTURA	MARCUS HENRIQUE UNGARO	13.453.358/0001-11	1,00	SRV	540,00	540,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 16/76

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	MAPROTILINA CPDS	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	3,00	UN	76,59	229,77
EXECUTIVO	NORTRIPTILINA CPR	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	4,00	CX	4,97	19,88
EXECUTIVO	SILIMARINA 70 MG CX C/30 CPR.	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	9,00	CX	36,08	324,72
EXECUTIVO	BETAISTINA DICLOR.CPR	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	5,00	UN	22,16	110,80
EXECUTIVO	LEVODOPA+BENSERAZIDA CX C/30	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	9,00	UN	47,12	424,08
EXECUTIVO	TOPIRAMATO CPR	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	6,00	CX	19,04	114,24
EXECUTIVO	DEXTRANO+HIPROM. 15ML	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	1,00	UN	15,02	15,02
EXECUTIVO	ALPRAZOLAM	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	12,00	UN	0,973	11,68
EXECUTIVO	NIFEDIPINO 30MG C/30 COMP.	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	3,00	UN	109,61	328,83
EXECUTIVO	ALPRAZOLAM	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	4,00	UN	13,30	53,20
EXECUTIVO	CARVEDILOL CPR	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	39,00	CX	3,57	139,23
EXECUTIVO	CITALOPRAM CPR	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	37,00	UN	8,87	328,19
EXECUTIVO	CODERGOCRINA1 MG CX C/36 CPS	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	4,00	UN	42,38	169,52
EXECUTIVO	VALPROATO DE SODIO 250MG/5ML XPE.100ML	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	35,00	UN	2,40	84,00
EXECUTIVO	DORZOLAMIDA+TIMOLOL COL. 5ML	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	9,00	UN	23,04	207,36
EXECUTIVO	PAROXETINA CX C/20 CPR	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	14,00	UN	53,87	754,13
EXECUTIVO	PAROXETINA CX C/20 CPR	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	5,00	UN	53,87	269,33
EXECUTIVO	PINAVEIRO 100MG C/60 CPR	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	4,00	UN	112,05	448,20
EXECUTIVO	SERVIÇO CURSO TEATRAL	ASS. DOS ARTESÃOS E ARTISTAS DE CATANDUVA E REGIÃO	65.710.543/0001-48	1,00	SRV	400,00	400,00
EXECUTIVO	CONTABILIDADE INTERNACIONAL (LIVRO)	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	1,00	UN	39,00	39,00
EXECUTIVO	CONTROLADORIA E GOV. GESTÃO PÚBLICA (LIVRO)	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	1,00	UN	33,00	33,00
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	NARCISO APARECIDO RODRIGUES - ME	09.411.313/0001-07	48,00	UN	2,75	132,00
EXECUTIVO	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	43,54	KG	5,60	243,82
EXECUTIVO	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	30,59	KG	5,60	171,30
EXECUTIVO	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	31,39	KG	5,60	175,78
EXECUTIVO	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	30,67	KG	5,60	171,75

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 17/76

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	TEGRETOL CPR	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	2,00	CX	81,60	163,20
EXECUTIVO	TEGRETOL CPR	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	2,00	CX	27,20	54,40
EXECUTIVO	TEGRETOL CPR	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	1,00	CX	38,55	38,55
EXECUTIVO	SERTRALIN 50MG CX C/50BLTX10CPR	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE	67.729.178/0004-91	65.500,00	CP	0,11	7.205,00
EXECUTIVO	SERTRALIN 50MG CX C/50BLTX10CPR	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE	67.729.178/0004-91	7.500,00	CP	0,11	825,00
EXECUTIVO	GLICEFOR 850MG CX C/100 BLTX 10CPR	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE	67.729.178/0004-91	15.000,00	CP	0,05	750,00
EXECUTIVO	Cetoprofeno 20mg sol oral fr20ml	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE	67.729.178/0004-91	669,00	FRC	6,00	4.014,00
EXECUTIVO	SERTRALIN 50MG CX C/50BLTX10CPR	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE	67.729.178/0004-91	2.000,00	CP	0,11	220,00
EXECUTIVO	BOLACHA	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - ME	09.470.686/0001-59	37,00	PCT	15,00	555,00
EXECUTIVO	ARRUELA	SILMARA REGINA PIM CAMBAUVA ME	05.402.523/0001-88	20,00	PÇ	0,40	8,00
EXECUTIVO	PARAFUSO	SILMARA REGINA PIM CAMBAUVA ME	05.402.523/0001-88	10,00	PÇ	1,80	18,00
EXECUTIVO	PORCA	SILMARA REGINA PIM CAMBAUVA ME	05.402.523/0001-88	10,00	PÇ	0,78	7,80
EXECUTIVO	SERVIÇO DE SOLDA	SILMARA REGINA PIM CAMBAUVA ME	05.402.523/0001-88	1,00	SRV	40,00	40,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE SOLDA	SILMARA REGINA PIM CAMBAUVA ME	05.402.523/0001-88	1,00	SRV	120,00	120,00
EXECUTIVO	PAFLON DECORATIVO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	7,00	7,00
EXECUTIVO	LAMP.COMP.GOLDEN	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	40,00	80,00
EXECUTIVO	PINO TE	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	6,00	UN	6,00	36,00
EXECUTIVO	PLUG MODULAR	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	1,04	2,07
EXECUTIVO	CABO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,50	MT	0,45	1,12
EXECUTIVO	FUSIVEL	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	2,00	4,00
EXECUTIVO	CARTUCHO FENOLITE COMPLETO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	50,00	50,00
EXECUTIVO	NIPLE	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	PÇ	2,90	5,80
EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	PÇ	0,90	1,80
EXECUTIVO	LUVA .	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	3,40	6,80
EXECUTIVO	JOELHO 1/2	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	PÇ	2,50	5,00
EXECUTIVO	ADAPTADOR	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	PÇ	4,95	9,90
EXECUTIVO	NIPLE	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	PÇ	2,90	2,90
EXECUTIVO	REGISTRO ESFERA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	PÇ	7,80	7,80
EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	PÇ	0,90	1,80
EXECUTIVO	FITA ISOLANTE	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	5,00	5,00
EXECUTIVO	MANGUEIRA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	60,00	MT	1,21	72,60
EXECUTIVO	RECEPTACULO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	6,00	UN	2,50	15,00
EXECUTIVO	LAMP.COMP.GOLDEN	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	11,00	UN	14,00	154,00
EXECUTIVO	ELETRODUTO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	13,00	UN	2,50	32,50
EXECUTIVO	LAMP.VAPOR METALICO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	60,00	120,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ARAME GALVANIZADO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	KG	11,50	11,50
EXECUTIVO	REFLETOR	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	45,00	90,00
EXECUTIVO	CONDUITE	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	MT	13,00	13,00
EXECUTIVO	DISJUNTOR	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	68,75	68,75
EXECUTIVO	FITA ISOLANTE	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	3,00	UN	5,00	15,00
EXECUTIVO	CONECTOR	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	4,00	UN	7,04	28,16
EXECUTIVO	SPRAY ANTI FERRUGEM	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	8,00	8,00
EXECUTIVO	PARAFUSO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	50,00	PÇ	0,20	10,00
EXECUTIVO	ELETRODUTO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	7,00	UN	11,70	81,90
EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	20,00	PÇ	0,10	2,00
EXECUTIVO	PARAFUSO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	50,00	PÇ	0,18	9,00
EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA PLASTICA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	100,00	UN	0,15	15,00
EXECUTIVO	REATOR VAPOR METALICO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	90,00	180,00
EXECUTIVO	FITA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	15,30	30,60
EXECUTIVO	DISJUNTOR	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	6,00	UN	5,60	33,60
EXECUTIVO	INTERRUPTOR	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	6,00	UN	7,10	42,60
EXECUTIVO	DISJUNTOR	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	10,00	UN	5,60	56,00
EXECUTIVO	TOMADA EMBUTIR	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	15,00	UN	8,40	126,00
EXECUTIVO	INTERRUPTOR	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	3,00	UN	15,50	46,50
EXECUTIVO	DISJUNTOR	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	6,00	UN	5,50	33,00
EXECUTIVO	CABO FLEX 16MM PRETO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	100,00	MT	5,10	510,00
EXECUTIVO	LAMP.VAPOR METALICO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	14,00	UN	50,40	705,60
EXECUTIVO	PAFLON DECORATIVO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	15,00	UN	5,50	82,50
EXECUTIVO	REATOR VAPOR METALICO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	14,00	UN	63,00	882,00
EXECUTIVO	CABO FLEX.1,5MM	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	300,00	MT	0,52	156,00
EXECUTIVO	CABO FLEX.2.5 MM	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	400,00	MT	0,79	316,00
EXECUTIVO	CABO FLEX.	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	200,00	MT	1,26	252,00
EXECUTIVO	CABO FLEX.	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	100,00	MT	1,94	194,00
EXECUTIVO	LAMP.COMP.GOLDEN	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	15,00	UN	30,50	457,50
EXECUTIVO	CASCALHO MOIDO	EXTRAÇÃO DE AREIA CARREIA LTDA. - ME	50.578.137/0003-68	12,00	M3	30,00	360,00
EXECUTIVO	LAMP.INC.100x127	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	6,00	UN	3,15	18,90
EXECUTIVO	LAMP.FLUOR.	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	3,00	UN	3,90	11,70
EXECUTIVO	STARTE AL/PLAST.	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	3,00	UN	1,20	3,60
EXECUTIVO	SERVIÇOS PALESTRAS SOCIEDUCATIVAS	SILVIO DE OLIVEIRA FACHINI - ME	05.388.901/0001-16	1,00	SRV	900,00	900,00
EXECUTIVO	SERVIÇO PRESTADO EM ROLAMENTO	CLAUDINEI ROBERTO FACUNDINI - ME	05.628.498/0001-55	1,00	UN	75,00	75,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	CLAUDINEI ROBERTO FACUNDINI - ME	05.628.498/0001-55	1,00	SRV	130,00	130,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE TROCAR MOTOR DE PASSO	CLAUDINEI ROBERTO FACUNDINI - ME	05.628.498/0001-55	1,00	SRV	100,00	100,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RETIRAR MOTOR	CLAUDINEI ROBERTO FACUNDINI - ME	05.628.498/0001-55	1,00	SRV	220,00	220,00
EXECUTIVO	LEITE NAN 1 400GRS.	RAGA PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA.	05.553.629/0001-82	24,00	LATA	13,80	331,20
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	CLAUDINEI ROBERTO FACUNDINI - ME	05.628.498/0001-55	1,00	SRV	25,00	25,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONserto DE PLACAS	ANDERSON APARECIDO ZANARELLI	11.877.887/0001-17	1,00	SRV	150,00	150,00
EXECUTIVO	MANUTENÇÃO EM EQUIPAMENTO ODONTOLÓGICO	ALEXANDRE DOS SANTOS PAIVA - ME	09.366.207/0001-59	1,00	SRV	1.760,00	1.760,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE GRAV.DE CD P/DIVULGAÇÃO	ADRIANO JESUS DA SILVA - ME	07.980.203/0001-30	1,00	SRV	50,00	50,00
EXECUTIVO	DIVULGAÇÃO DE EVENTO	ADRIANO JESUS DA SILVA - ME	07.980.203/0001-30	1,00	SRV	100,00	100,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONTROLE DE PRAGAS URBANAS	SAMUEL MARTINS DE OLIVEIRA PIRAJUÍ - ME	65.879.975/0001-87	1,00	SRV	300,00	300,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONTROLE DE PRAGAS URBANAS	SAMUEL MARTINS DE OLIVEIRA PIRAJUÍ - ME	65.879.975/0001-87	1,00	SRV	150,00	150,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONTROLE DE PRAGAS URBANAS	SAMUEL MARTINS DE OLIVEIRA PIRAJUÍ - ME	65.879.975/0001-87	1,00	SRV	150,00	150,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONTROLE DE PRAGAS URBANAS	SAMUEL MARTINS DE OLIVEIRA PIRAJUÍ - ME	65.879.975/0001-87	1,00	SRV	400,00	400,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONTROLE DE PRAGAS URBANAS	SAMUEL MARTINS DE OLIVEIRA PIRAJUÍ - ME	65.879.975/0001-87	1,00	SRV	500,00	500,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONTROLE DE PRAGAS URBANAS	SAMUEL MARTINS DE OLIVEIRA PIRAJUÍ - ME	65.879.975/0001-87	1,00	SRV	2.500,00	2.500,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONTROLE DE PRAGAS URBANAS	SAMUEL MARTINS DE OLIVEIRA PIRAJUÍ - ME	65.879.975/0001-87	1,00	SRV	3.000,00	3.000,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONTROLE DE PRAGAS URBANAS	SAMUEL MARTINS DE OLIVEIRA PIRAJUÍ - ME	65.879.975/0001-87	1,00	SRV	350,00	350,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONTROLE DE PRAGAS URBANAS	SAMUEL MARTINS DE OLIVEIRA PIRAJUÍ - ME	65.879.975/0001-87	1,00	SRV	350,00	350,00
EXECUTIVO	RACHÃO	SULPAV TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇÕES LTDA	07.855.006/0002-70	16,35	TN	18,00	294,30
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COLETA DE LIXO	CONSTROESTE CONSTRUTORA E PARTICIPAÇÕES LTDA	06.291.846/0014-29	1,00	SRV	600,00	600,00
EXECUTIVO	CARNES IPTU	ALBERT DIGITAL COM. DE PRODUTOS GRAFICOS LTDA-EPP	07.212.171/0001-23	4.269,00	UN	0,90	3.842,10
EXECUTIVO	REVELADOR R X 38LTS	GILMAR ARAUJO RODRIGUES - ME	08.618.163/0001-44	5,00	CX	118,00	590,00
EXECUTIVO	FILME	GILMAR ARAUJO RODRIGUES - ME	08.618.163/0001-44	9,00	CX	120,00	1.080,00
EXECUTIVO	FILME	GILMAR ARAUJO RODRIGUES - ME	08.618.163/0001-44	14,00	CX	120,00	1.680,00
EXECUTIVO	FILME	GILMAR ARAUJO RODRIGUES - ME	08.618.163/0001-44	15,00	CX	50,00	750,00
EXECUTIVO	FILTRO AR	AUTO PEÇAS ORVILLE LTDA	47.068.960/0001-57	1,00	PÇ	120,00	120,00
EXECUTIVO	FILTRO	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	1,00	PÇ	56,00	56,00
EXECUTIVO	FILTRO	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	1,00	PÇ	43,00	43,00
EXECUTIVO	BICO MAMADEIRA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	10,00	UN	1,70	17,00
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	36,00	UN	0,43	15,48

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	DETERGENTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	12,00	UN	0,95	11,40
EXECUTIVO	LUVA .	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	3,49	10,47
EXECUTIVO	CANETA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	0,60	3,60
EXECUTIVO	VEJA MULTI USO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	24,00	UN	2,59	62,16
EXECUTIVO	DETERGENTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	12,00	UN	0,95	11,40
EXECUTIVO	SABAO EM PO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	4,99	9,98
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	1,75	10,50
EXECUTIVO	LUVA .	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	3,49	13,96
EXECUTIVO	PAPEL TOALHA INTERF.BCO.	MARCOS PAULO MARION ME	08.900.756/0001-07	10,00	FRD	5,20	52,00
EXECUTIVO	COPO DESC.	MARCOS PAULO MARION ME	08.900.756/0001-07	100,00	PCT	1,56	156,00
EXECUTIVO	PAPEL HIGIENICO C/4	MARCOS PAULO MARION ME	08.900.756/0001-07	48,00	PCT	1,05	50,40
EXECUTIVO	SACO LIXO	MARCOS PAULO MARION ME	08.900.756/0001-07	5,00	PCT	8,00	40,00
EXECUTIVO	DESINFETANTE C/5LTS.	MARCOS PAULO MARION ME	08.900.756/0001-07	10,00	GL	7,60	76,00
EXECUTIVO	DESINFETANTE C/5LTS.	MARCOS PAULO MARION ME	08.900.756/0001-07	5,00	GL	7,60	38,00
EXECUTIVO	DESINFETANTE C/5LTS.	MARCOS PAULO MARION ME	08.900.756/0001-07	5,00	GL	7,60	38,00
EXECUTIVO	RODO	MARCOS PAULO MARION ME	08.900.756/0001-07	1,00	UN	3,60	3,60
EXECUTIVO	SACO LIXO 100LT C/100UND. PRETO	MARCOS PAULO MARION ME	08.900.756/0001-07	2,00	PCT	21,60	43,20
EXECUTIVO	DESINFETANTE C/5LTS.	MARCOS PAULO MARION ME	08.900.756/0001-07	8,00	GL	7,60	60,80
EXECUTIVO	PAPEL HIGIENICO C/4	MARCOS PAULO MARION ME	08.900.756/0001-07	32,00	PCT	1,05	33,60
EXECUTIVO	OXYCONTIN 10MG CPR 1x30 (A1)	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1,00	CX	195,19	195,19
EXECUTIVO	Prednisona 5 mg comp	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	04.274.988/0002-19	600,00	CP	0,0421	25,26
EXECUTIVO	MEVILIP 10MG	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	04.274.988/0002-19	60,00	CP	0,07	4,20
EXECUTIVO	LORITIL 10MG CX C/40BLT x 12CPR	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	04.274.988/0002-19	1.188,00	CP	0,04	47,52
EXECUTIVO	COLETOR DESC.PAP.CAP.07LT	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	70,00	UN	1,40	98,00
EXECUTIVO	LUVA C/100 UN.	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	15,00	CX	11,20	168,00
EXECUTIVO	LUVA C/100 UN.	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	45,00	CX	11,14	501,30
EXECUTIVO	LUVA C/100 UN.	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	58,00	CX	11,10	643,80
EXECUTIVO	RIODEINE (PVPI) DEGERMANTE 1000ML	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	45,00	LT	8,60	387,00
EXECUTIVO	PAO DE QUEIJO	CARLOS ALBERTO NOGUEIRA MONTE ALTO - ME	66.974.346/0001-07	2,00	BD	22,00	44,00
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	29,898	KG	9,98	298,38
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	9,90	KG	9,98	98,80
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	19,92	KG	9,98	198,80

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	19,914	KG	9,98	198,74
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	9,954	KG	9,98	99,34
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	17,984	KG	9,98	179,48
EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	MARCUS HENRIQUE UNGARO	13.453.358/0001-11	1,00	SRV	180,00	180,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS PRESTADOS EM ROÇADEIRA	KELLY CRISTINA DE BRITO DA SILVA - ME	08.933.844/0001-05	1,00	SRV	200,00	200,00
EXECUTIVO	SUPORTE DE PROTEÇÃO	KELLY CRISTINA DE BRITO DA SILVA - ME	08.933.844/0001-05	1,00	PÇ	200,00	200,00
EXECUTIVO	RETENTOR	KELLY CRISTINA DE BRITO DA SILVA - ME	08.933.844/0001-05	1,00	PÇ	30,00	30,00
EXECUTIVO	ROLAMENTO	KELLY CRISTINA DE BRITO DA SILVA - ME	08.933.844/0001-05	2,00	PÇ	75,00	150,00
EXECUTIVO	EIXO	KELLY CRISTINA DE BRITO DA SILVA - ME	08.933.844/0001-05	1,00	PÇ	650,00	650,00
EXECUTIVO	OLEO ..	KELLY CRISTINA DE BRITO DA SILVA - ME	08.933.844/0001-05	2,00	UN	14,25	28,50
EXECUTIVO	PAR DE FACAS	KELLY CRISTINA DE BRITO DA SILVA - ME	08.933.844/0001-05	1,00	PÇ	300,00	300,00
EXECUTIVO	LOCAÇÃO DE PLACA VIBRATÓRIA	CARLOS EDUARDO FERREIRA OLIVEIRA LOCAÇÃO - EPP	12.006.585/0002-17	1,00	SRV	195,00	195,00
EXECUTIVO	LOCAÇÃO DE CILINDRO	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	15,00	SRV	15,00	225,00
EXECUTIVO	OLEO	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	1,00	LT	20,00	20,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPIRAL C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	3,00	30,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPIRAL C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	3,00	30,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPIRAL C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	3,00	30,00
EXECUTIVO	LAMPADA H-7	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	20,00	20,00
EXECUTIVO	BATERIA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	395,00	395,00
EXECUTIVO	BATERIA 100 AMP.	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	290,00	290,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MOTOR DE PARTIDA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	SRV	40,00	40,00
EXECUTIVO	RELE AUXILIAR	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	19,00	19,00
EXECUTIVO	GARFO.	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	15,00	15,00
EXECUTIVO	LINHA	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÕES LTDA	50.504.042/0001-38	4,00	PÇ	0,70	2,80
EXECUTIVO	CORTINA	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÕES LTDA	50.504.042/0001-38	1,00	UN	18,00	18,00
EXECUTIVO	CORTINA	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÕES LTDA	50.504.042/0001-38	4,00	UN	30,00	120,00
EXECUTIVO	TECIDO	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÕES LTDA	50.504.042/0001-38	8,90	MT	20,00	178,00
EXECUTIVO	GAS BUTIJAQ P-45	PAULO TADEU FRANCO GLP - ME	00.540.999/0001-61	8,00	UN	156,25	1.250,00
EXECUTIVO	TAPETE	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÕES LTDA	50.504.042/0001-38	2,00	UN	40,00	80,00
EXECUTIVO	TAPETE	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÕES LTDA	50.504.042/0001-38	3,00	UN	36,00	108,00
EXECUTIVO	PEROLA	LOJA DO TAPECEIRO BEBEDOURO LTDA	00.811.246/0001-43	1,00	UN	0,80	0,80

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 22/76

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	BOTAO	LOJA DO TAPECEIRO BEBEDOURO LTDA	00.811.246/0001-43	10,00	PÇ	0,30	3,00
EXECUTIVO	BOTAO	LOJA DO TAPECEIRO BEBEDOURO LTDA	00.811.246/0001-43	10,00	PÇ	0,25	2,50
EXECUTIVO	BOTAO	LOJA DO TAPECEIRO BEBEDOURO LTDA	00.811.246/0001-43	24,00	PÇ	0,23	5,52
EXECUTIVO	PEROLA	LOJA DO TAPECEIRO BEBEDOURO LTDA	00.811.246/0001-43	1,00	UN	1,87	1,87
EXECUTIVO	T.N.T.	LOJA DO TAPECEIRO BEBEDOURO LTDA	00.811.246/0001-43	50,00	UN	1,03	51,50
EXECUTIVO	AGULHA	LOJA DO TAPECEIRO BEBEDOURO LTDA	00.811.246/0001-43	3,00	UN	0,90	2,70
EXECUTIVO	TOALHA	LOJA DO TAPECEIRO BEBEDOURO LTDA	00.811.246/0001-43	2,00	MT	4,00	8,00
EXECUTIVO	TOALHA DE ROSTO	LOJA DO TAPECEIRO BEBEDOURO LTDA	00.811.246/0001-43	6,00	PÇ	10,00	60,00
EXECUTIVO	TOALHA	LOJA DO TAPECEIRO BEBEDOURO LTDA	00.811.246/0001-43	1,00	MT	10,00	10,00
EXECUTIVO	TOALHA BANHO	LOJA DO TAPECEIRO BEBEDOURO LTDA	00.811.246/0001-43	1,00	PÇ	10,00	10,00
EXECUTIVO	TOALHA BANHO	LOJA DO TAPECEIRO BEBEDOURO LTDA	00.811.246/0001-43	1,00	PÇ	10,00	10,00
EXECUTIVO	TOALHA BANHO	LOJA DO TAPECEIRO BEBEDOURO LTDA	00.811.246/0001-43	1,00	PÇ	10,00	10,00
EXECUTIVO	TOALHA BANHO	LOJA DO TAPECEIRO BEBEDOURO LTDA	00.811.246/0001-43	1,00	PÇ	10,00	10,00
EXECUTIVO	TOALHA	LOJA DO TAPECEIRO BEBEDOURO LTDA	00.811.246/0001-43	23,00	MT	3,00	69,00
EXECUTIVO	TOALHA DE ROSTO	LOJA DO TAPECEIRO BEBEDOURO LTDA	00.811.246/0001-43	1,00	PÇ	5,00	5,00
EXECUTIVO	TOALHA BANHO	LOJA DO TAPECEIRO BEBEDOURO LTDA	00.811.246/0001-43	1,00	PÇ	20,00	20,00
EXECUTIVO	TOALHA DE ROSTO	LOJA DO TAPECEIRO BEBEDOURO LTDA	00.811.246/0001-43	2,00	PÇ	5,00	10,00
EXECUTIVO	TOALHA BANHO	LOJA DO TAPECEIRO BEBEDOURO LTDA	00.811.246/0001-43	1,00	PÇ	20,00	20,00
EXECUTIVO	TOALHA BANHO	LOJA DO TAPECEIRO BEBEDOURO LTDA	00.811.246/0001-43	1,00	PÇ	6,14	6,14
EXECUTIVO	TOALHA BANHO	LOJA DO TAPECEIRO BEBEDOURO LTDA	00.811.246/0001-43	1,00	PÇ	7,70	7,70
EXECUTIVO	TOALHA BANHO	LOJA DO TAPECEIRO BEBEDOURO LTDA	00.811.246/0001-43	2,00	PÇ	8,00	16,00
EXECUTIVO	TOALHA	LOJA DO TAPECEIRO BEBEDOURO LTDA	00.811.246/0001-43	3,00	MT	3,00	9,00
EXECUTIVO	TOALHA DE ROSTO	LOJA DO TAPECEIRO BEBEDOURO LTDA	00.811.246/0001-43	1,00	PÇ	7,00	7,00
EXECUTIVO	TOALHA BANHO	LOJA DO TAPECEIRO BEBEDOURO LTDA	00.811.246/0001-43	1,00	PÇ	23,00	23,00
EXECUTIVO	TOALHA BANHO	LOJA DO TAPECEIRO BEBEDOURO LTDA	00.811.246/0001-43	1,00	PÇ	8,00	8,00
EXECUTIVO	TOALHA BANHO	LOJA DO TAPECEIRO BEBEDOURO LTDA	00.811.246/0001-43	1,00	PÇ	10,00	10,00
EXECUTIVO	TOALHA BANHO	LOJA DO TAPECEIRO BEBEDOURO LTDA	00.811.246/0001-43	1,00	PÇ	13,00	13,00
EXECUTIVO	TOALHA	LOJA DO TAPECEIRO BEBEDOURO LTDA	00.811.246/0001-43	2,00	MT	7,00	14,00
EXECUTIVO	TOALHA BANHO	LOJA DO TAPECEIRO BEBEDOURO LTDA	00.811.246/0001-43	1,00	PÇ	15,00	15,00
EXECUTIVO	DRENO DE PENROSE C/12UN	PAULO ROBERTO SALES JUNIOR MEDICAMENTOS - ME	07.614.182/0001-30	3,00	PCT	38,08	114,24
EXECUTIVO	ATADURA GESSADA	PAULO ROBERTO SALES JUNIOR MEDICAMENTOS - ME	07.614.182/0001-30	3,00	UN	43,20	129,60
EXECUTIVO	COMPRESSA DE GAZE	PAULO ROBERTO SALES JUNIOR MEDICAMENTOS - ME	07.614.182/0001-30	180,00	PCT	8,50	1.530,00
EXECUTIVO	ALGODAO 500G	PAULO ROBERTO SALES JUNIOR MEDICAMENTOS - ME	07.614.182/0001-30	60,00	RL	8,50	510,00
EXECUTIVO	AGULHA VACUTAINER	PAULO ROBERTO SALES JUNIOR MEDICAMENTOS - ME	07.614.182/0001-30	6,00	CX	15,00	90,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CAIXA AGULHA	PAULO ROBERTO SALES JUNIOR MEDICAMENTOS - ME	07.614.182/0001-30	30,00	CX	3,00	90,00
EXECUTIVO	CAIXA AGULHA	PAULO ROBERTO SALES JUNIOR MEDICAMENTOS - ME	07.614.182/0001-30	30,00	CX	2,90	87,00
EXECUTIVO	CAIXA AGULHA	PAULO ROBERTO SALES JUNIOR MEDICAMENTOS - ME	07.614.182/0001-30	30,00	CX	2,90	87,00
EXECUTIVO	CAIXA AGULHA	PAULO ROBERTO SALES JUNIOR MEDICAMENTOS - ME	07.614.182/0001-30	30,00	CX	2,90	87,00
EXECUTIVO	CAIXA AGULHA	PAULO ROBERTO SALES JUNIOR MEDICAMENTOS - ME	07.614.182/0001-30	30,00	CX	2,90	87,00
EXECUTIVO	CAIXA AGULHA	PAULO ROBERTO SALES JUNIOR MEDICAMENTOS - ME	07.614.182/0001-30	30,00	CX	2,90	87,00
EXECUTIVO	AGULHA DESCARTAVEL	PAULO ROBERTO SALES JUNIOR MEDICAMENTOS - ME	07.614.182/0001-30	30,00	UN	2,90	87,00
EXECUTIVO	GARAMICINA 160MG 1APX2ML.	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	9,00	CX	10,50	94,50
EXECUTIVO	CLORETO DE POTASSIO	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	225,00	AMP	0,14	31,50
EXECUTIVO	CETOCONAZOL 200MG EV. 15CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	10,00	ENV	0,885	8,85
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	200,00	LT	1,30	260,00
EXECUTIVO	LIMA KF ENXADA 8"	COOPERCITRUS - COOP. DOS CAFEIC. E CITRIC. DE SP	45.236.791/0002-72	12,00	UN	7,33	87,96
EXECUTIVO	LIMA	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	6,00	UN	3,86	23,16
EXECUTIVO	PRATO GIRATORIO	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	5,00	PÇ	8,45	42,25
EXECUTIVO	CARIMBO AUTOMATICO	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	4,00	UN	48,00	192,00
EXECUTIVO	TERMO DE ENTREGA	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	5,00	BL	18,00	90,00
EXECUTIVO	NOTIFICAÇÃO	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	5,00	BL	18,00	90,00
EXECUTIVO	OFICIO	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	1.000,00	UN	0,195	195,00
EXECUTIVO	FOLHA AGENDAMENTO	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	1.000,00	UN	0,195	195,00
EXECUTIVO	LOCAÇÃO CARRO DE SOM P/DIVULGAÇÃO	ADRIANO JESUS DA SILVA - ME	07.980.203/0001-30	4,00	SRV	50,00	200,00
EXECUTIVO	FILTRO	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	1,00	PÇ	15,00	15,00
EXECUTIVO	FILTRO	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	1,00	PÇ	10,00	10,00
EXECUTIVO	SIFAO INTELIGENTE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	8,50	8,50
EXECUTIVO	FECHADURA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	27,00	54,00
EXECUTIVO	TORNEIRA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	12,00	12,00
EXECUTIVO	CIMENTO ITAU 50KG.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	7,00	SC	18,90	132,30
EXECUTIVO	CAL	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	7,00	SC	9,90	69,30

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 24/76

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	TUBO .	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	6,00	MT	7,16	42,96
EXECUTIVO	SELADOR ACRILICO 18LTS.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	LATA	65,00	65,00
EXECUTIVO	PORTA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	UN	130,00	130,00
EXECUTIVO	BUCHA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	10,00	UN	0,12	1,20
EXECUTIVO	CIMENTO ITAU 50KG.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	SC	18,90	37,80
EXECUTIVO	BLOCO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	250,00	PÇ	0,44	110,00
EXECUTIVO	PARAFUSO 10MM	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	4,00	PÇ	1,90	7,60
EXECUTIVO	THINNER	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	GL	7,00	7,00
EXECUTIVO	CADEADO 50MM	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	20,00	20,00
EXECUTIVO	TABUA.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	0,50	PÇ	27,00	13,50
EXECUTIVO	TABUA.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	4,00	PÇ	22,50	90,00
EXECUTIVO	TABUA.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	18,00	36,00
EXECUTIVO	TERÇA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	11,00	PÇ	15,00	165,00
EXECUTIVO	PREGO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	KG	8,90	8,90
EXECUTIVO	COLA CASCOREZ	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	9,90	9,90
EXECUTIVO	PREGO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	KG	8,90	8,90
EXECUTIVO	VEDA ROSCA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	7,90	7,90
EXECUTIVO	TABUA.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	23,00	23,00
EXECUTIVO	TABUA.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	9,00	9,00
EXECUTIVO	FECHADURA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	35,00	35,00
EXECUTIVO	TABUA.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	9,00	9,00
EXECUTIVO	SIFAO INTELIGENTE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	8,50	17,00
EXECUTIVO	VERNIZ	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	UN	49,00	49,00
EXECUTIVO	SELADORA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	17,50	17,50

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 25/76

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	LIXA FERRO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	1,90	3,80
EXECUTIVO	PRANCHA.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	UN	45,00	45,00
EXECUTIVO	CIMENTO ITAU 50KG.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	3,00	SC	18,90	56,70
EXECUTIVO	MANGUEIRA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	50,00	MT	1,30	65,00
EXECUTIVO	CADEADO 50MM	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	25,00	25,00
EXECUTIVO	CADEADO 35	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	UN	15,00	15,00
EXECUTIVO	ASSENTO SANITARIO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	32,00	32,00
EXECUTIVO	CADEADO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	UN	13,50	13,50
EXECUTIVO	FITA DUPLA FACE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	UN	7,50	15,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE CRISTALIZAÇÃO DE VEÍCULO	MARIELI TRIVELONI AREN BOMBONATO	12.869.722/0001-66	1,00	UN	350,00	350,00
EXECUTIVO	OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	40,00	M3	5,25	210,00
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO I C/2KG.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	61,00	KG	3,00	183,00
EXECUTIVO	MAIONESE	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	4,00	BD	9,50	38,00
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO I C/2KG.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	19,00	KG	3,00	57,00
EXECUTIVO	MAIONESE	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	4,00	BD	9,50	38,00
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO I C/2KG.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	21,00	KG	3,00	63,00
EXECUTIVO	MAIONESE	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	4,00	BD	9,50	38,00
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO I C/2KG.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	19,00	KG	3,00	57,00
EXECUTIVO	ENTREGA E PREENCHIMENTO DE GUIAS E EXAMES	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	5,00	BL	7,00	35,00
EXECUTIVO	FOLHA ULTRASSOM	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	1.000,00	UN	0,058	58,00
EXECUTIVO	ENVELOPE	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	1.000,00	UN	0,295	295,00
EXECUTIVO	FOSF. SOD. PREDNIS. 3MG/ML 60ML	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	375,00	FRC	3,11	1.166,25
EXECUTIVO	BEBIDA LÁCTEA MORANGO 1 LT	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	50,00	LT	1,30	65,00
EXECUTIVO	BEBIDA LÁCTEA MORANGO 1 LT	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	50,00	LT	1,30	65,00
EXECUTIVO	BEBIDA LÁCTEA MORANGO 1 LT	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	50,00	LT	1,30	65,00
EXECUTIVO	BEBIDA LÁCTEA MORANGO 1 LT	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	50,00	LT	1,30	65,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÁQUINAS	D.A. ANTONIO CAMPI - ME	10.967.187/0001-50	1,00	SRV	740,00	740,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	AUTOMATICO	CARDOSO & GUIZI RIO PRETO LTDA - ME	13.575.992/0001-27	1,00	PÇ	210,00	210,00
EXECUTIVO	REGULADOR	CARDOSO & GUIZI RIO PRETO LTDA - ME	13.575.992/0001-27	2,00	PÇ	130,00	260,00
EXECUTIVO	JOGO REPARO	CARDOSO & GUIZI RIO PRETO LTDA - ME	13.575.992/0001-27	4,00	PÇ	45,00	180,00
EXECUTIVO	CILINDRO MESTRE	CARDOSO & GUIZI RIO PRETO LTDA - ME	13.575.992/0001-27	1,00	PÇ	530,00	530,00
EXECUTIVO	DISCO	CARDOSO & GUIZI RIO PRETO LTDA - ME	13.575.992/0001-27	1,00	PÇ	680,00	680,00
EXECUTIVO	INDUZIDO	CARDOSO & GUIZI RIO PRETO LTDA - ME	13.575.992/0001-27	1,00	PÇ	640,00	640,00
EXECUTIVO	CAMPANA	CARDOSO & GUIZI RIO PRETO LTDA - ME	13.575.992/0001-27	1,00	PÇ	980,00	980,00
EXECUTIVO	JOGO DE LONA	CARDOSO & GUIZI RIO PRETO LTDA - ME	13.575.992/0001-27	4,00	PÇ	280,00	1.120,00
EXECUTIVO	DISCO	CARDOSO & GUIZI RIO PRETO LTDA - ME	13.575.992/0001-27	2,00	PÇ	350,00	700,00
EXECUTIVO	CILINDRO	CARDOSO & GUIZI RIO PRETO LTDA - ME	13.575.992/0001-27	4,00	UN	140,00	560,00
EXECUTIVO	ESPELHO	CARDOSO & GUIZI RIO PRETO LTDA - ME	13.575.992/0001-27	2,00	UN	580,00	1.160,00
EXECUTIVO	PLACA	CARDOSO & GUIZI RIO PRETO LTDA - ME	13.575.992/0001-27	1,00	PÇ	280,00	280,00
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	48,90	48,90
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	2,00	UN	48,90	97,80
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	2,00	UN	48,90	97,80
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE TORNO	MAXIMIANO DE SOUZA COMÉRCIO DE PEÇAS -ME	05.655.372/0001-70	1,00	SRV	400,00	400,00
EXECUTIVO	SACO LIXO 100LTS.PRETO P-4,5 C/100	MARCOS PAULO MARION ME	08.900.756/0001-07	10,00	PCT	21,60	216,00
EXECUTIVO	ARECA BAMBU	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	1,00	UN	40,00	40,00
EXECUTIVO	CHAMEADORA	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	1,00	UN	20,00	20,00
EXECUTIVO	CASCA PINUS	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	2,00	SC	20,00	40,00
EXECUTIVO	CASCA PINUS	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	2,00	SC	20,00	40,00
EXECUTIVO	PEDRAS	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	2,00	SC	10,00	20,00
EXECUTIVO	SUPORTE	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	2,00	UN	40,00	80,00
EXECUTIVO	VASO	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	2,00	UN	60,00	120,00
EXECUTIVO	TERRA	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	2,00	SC	10,00	20,00
EXECUTIVO	PLANTAS	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	2,00	MD	60,00	120,00
EXECUTIVO	PEDRAS	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	3,00	SC	10,00	30,00
EXECUTIVO	CASCA PINUS	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	18,00	SC	20,00	360,00
EXECUTIVO	ALAMANDA	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	5,00	UN	10,00	50,00
EXECUTIVO	TERRA	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	8,00	SC	10,00	80,00
EXECUTIVO	ALAMANDA	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	1,00	UN	10,00	10,00
EXECUTIVO	CASCA PINUS	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	3,00	SC	20,00	60,00
EXECUTIVO	TERRA	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	4,00	SC	10,00	40,00
EXECUTIVO	VASO	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	1,00	UN	120,00	120,00
EXECUTIVO	ERICA	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	11,00	UN	1,00	11,00
EXECUTIVO	MUSSAENDA	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	1,00	UN	15,00	15,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 27/76

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CASCA PINUS	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	10,00	SC	15,00	150,00
EXECUTIVO	BUXINHO	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	1,00	UN	20,00	20,00
EXECUTIVO	EXORIA	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	3,00	UN	15,00	45,00
EXECUTIVO	MOREIA	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	1,00	MD	12,00	12,00
EXECUTIVO	JET TEX CLOR	J FARIA DISTRIB.DE PROD. E HIG.PROFISSIONAL LTDA.	38.935.094/0001-63	1,00	BB	231,00	231,00
EXECUTIVO	JET - TEX 3000	J FARIA DISTRIB.DE PROD. E HIG.PROFISSIONAL LTDA.	38.935.094/0001-63	1,00	BB	450,00	450,00
EXECUTIVO	NI SOFT 50LTS.	J FARIA DISTRIB.DE PROD. E HIG.PROFISSIONAL LTDA.	38.935.094/0001-63	1,00	BB	249,00	249,00
EXECUTIVO	LEVOTIROXINA CPR	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	500,00	CP	0,1158	57,90
EXECUTIVO	LEVOTIROXINA CPR	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	500,00	CP	0,0984	49,20
EXECUTIVO	LEVOTIROXINA CPR	ALFALAGOS LTDA.	05.194.502/0001-14	500,00	CP	0,1044	52,20
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	150,00	LT	1,30	195,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	EDSON MARIANO NEGRI	11.916.581/0001-22	1,00	SRV	6.170,00	6.170,00
EXECUTIVO	ESCALPE N.23 EMB. GRAU CIRURG.	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	450,00	UN	0,08	36,00
EXECUTIVO	LUVA CIRURG.ESTERIL	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	150,00	PR	0,70	105,00
EXECUTIVO	ESCALPE N.21 EMB.GRAU CIRURG.	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	750,00	UN	0,08	60,00
EXECUTIVO	PARAFUSO DE FENDA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	6,00	PÇ	1,10	6,60
EXECUTIVO	PARAFUSO DE FENDA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	12,00	PÇ	0,35	4,20
EXECUTIVO	ROLO FITA ZEBRADA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	UN	10,80	10,80
EXECUTIVO	VENENO FORMIGA GRAN.	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	KG	7,00	7,00
EXECUTIVO	PREGO 15X15	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	6,50	6,50
EXECUTIVO	CHAVE FENDA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	UN	4,00	4,00
EXECUTIVO	PREGO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	KG	6,50	6,50
EXECUTIVO	CHAVE PHILIPS 1/4X6	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	4,00	4,00
EXECUTIVO	ALICATE	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	12,00	12,00
EXECUTIVO	FOICE	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	4,00	UN	19,80	79,20
EXECUTIVO	ENXADAO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	2,00	PÇ	17,00	34,00
EXECUTIVO	CABO MADEIRA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	4,00	PÇ	7,00	28,00
EXECUTIVO	ELETRODO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	10,00	KG	11,00	110,00
EXECUTIVO	PREGO 18x24	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	2,00	KG	7,00	14,00
EXECUTIVO	ALICATE	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	33,00	33,00
EXECUTIVO	MASCARA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	UN	17,00	17,00
EXECUTIVO	METRO PLASTICO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	UN	5,00	5,00
EXECUTIVO	PARAFUSO DE FENDA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	4,00	PÇ	0,30	1,20
EXECUTIVO	GARRAFA TERMICA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	UN	23,40	23,40
EXECUTIVO	ROLO BARBANTE	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	2,00	UN	7,50	15,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 28/76

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	PARAFUSO DE FENDA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	16,00	PÇ	0,40	6,40
EXECUTIVO	PARAFUSO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	24,00	PÇ	0,15	3,60
EXECUTIVO	PARAFUSO DE FENDA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	8,00	PÇ	0,85	6,80
EXECUTIVO	PARAFUSO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	8,00	PÇ	0,70	5,60
EXECUTIVO	PARAFUSO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	12,00	PÇ	0,25	3,00
EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	1,00	1,00
EXECUTIVO	BICO DE TORNEIRA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	2,00	2,00
EXECUTIVO	ENGATE RAPIDO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	7,90	7,90
EXECUTIVO	PORCA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	4,00	PÇ	0,40	1,60
EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA CABO AÇO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	9,00	PÇ	7,30	65,70
EXECUTIVO	PARAFUSO SEXTAVADO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	2,00	2,00
EXECUTIVO	TEE 3/4	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	3,25	3,25
EXECUTIVO	MANGUEIRA.	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,50	PÇ	3,90	5,85
EXECUTIVO	MANGUEIRA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,50	MT	2,10	3,15
EXECUTIVO	BICO DE TORNEIRA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	2,00	2,00
EXECUTIVO	PARAFUSO DE FENDA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	8,00	PÇ	0,50	4,00
EXECUTIVO	PARAFUSO DE FENDA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	4,00	PÇ	0,45	1,80
EXECUTIVO	BUCHA PLASTICA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	10,00	PÇ	0,10	1,00
EXECUTIVO	PARAFUSO SEXTAVADO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	48,00	PÇ	0,75	36,00
EXECUTIVO	CABO AÇO 3/8	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	15,00	MT	1,40	21,00
EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	1,00	1,00
EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA CABO AÇO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	6,00	PÇ	6,50	39,00
EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA CABO AÇO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	4,00	PÇ	2,80	11,20
EXECUTIVO	CABO AÇO 3/8	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	6,00	MT	9,80	58,80
EXECUTIVO	BICO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	11,50	11,50
EXECUTIVO	GANCHO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	18,90	18,90
EXECUTIVO	CHAPINHA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	4,50	4,50
EXECUTIVO	FACA.	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	35,00	35,00
EXECUTIVO	LIMA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	2,00	UN	9,00	18,00
EXECUTIVO	VASSOURA DE GRAMA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	2,00	PÇ	16,70	33,40
EXECUTIVO	ARRUELA LISA 1/4	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	3,00	PÇ	0,10	0,30
EXECUTIVO	CARRIOLA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	86,00	86,00
EXECUTIVO	FACAO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	26,60	26,60
EXECUTIVO	RINIGRAN	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	144,00	FRC	2,65	381,60
EXECUTIVO	Atenolol 25mg comp	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE	67.729.178/0004-91	15.000,00	CP	0,02	300,00
EXECUTIVO	NEOMICINA+BACTRACINA	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE	67.729.178/0004-91	150,00	BIS	3,56	534,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CLOSTEMIN	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE	67.729.178/0004-91	2.016,00	BIS	6,30	12.700,80
EXECUTIVO	CLOSTEMIN	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE	67.729.178/0004-91	234,00	BIS	6,30	1.474,20
EXECUTIVO	FLUCANIL 150MG C/50 CAPS.	SODROGAS DIST. DE MED. E MAT. MÉDICO HOSPITALARES	09.615.457/0001-85	13,00	UN	8,30	107,90
EXECUTIVO	ALCOOL	PAULO ROBERTO SALES JUNIOR MEDICAMENTOS - ME	07.614.182/0001-30	180,00	LT	3,44	619,20
EXECUTIVO	CONCERTO DE PNEU	RECAUCHUTAGEM DE PNEUS MIRASSOL LTDA	02.439.141/0001-30	1,00	SRV	140,00	140,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE FAZER SUPORTE	ROSIMEIRE GARBIN TERRÃO - ME	05.648.417/0001-89	1,00	SRV	25,00	25,00
EXECUTIVO	PLACA 4X2 TRADICIONAL	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	1,35	1,35
EXECUTIVO	INTERRUPTOR	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	2,90	2,90
EXECUTIVO	LAMP.COMP.GOLDEN	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	14,00	14,00
EXECUTIVO	PAFLON DECORATIVO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	4,20	4,20
EXECUTIVO	RELE	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	78,00	78,00
EXECUTIVO	BATERIA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	11,00	11,00
EXECUTIVO	ANUNCIADOR DE PRESENÇA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	63,00	63,00
EXECUTIVO	TOMADA EMBUTIR	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	7,90	7,90
EXECUTIVO	FITA ISOLANTE	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	13,50	13,50
EXECUTIVO	CABO FLEX 1,0MM	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	40,00	MT	0,42	16,80
EXECUTIVO	CABO FLEX.2.5 MM	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	20,00	MT	0,95	19,00
EXECUTIVO	CABO FLEX.1,5MM	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	15,00	MT	0,64	9,60
EXECUTIVO	CABO FLEX.	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	20,00	MT	1,53	30,60
EXECUTIVO	PINO FEMEA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	4,30	8,60
EXECUTIVO	PINO MACHO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	4,00	8,00
EXECUTIVO	REPOLHO	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	15,00	KG	1,67	25,05
EXECUTIVO	REPOLHO	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	12,00	KG	1,67	20,04
EXECUTIVO	COUVE FLOR	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	10,00	KG	4,00	40,00
EXECUTIVO	TOMATE P/MOLHO	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	44,00	KG	2,53	111,32
EXECUTIVO	CHUCHU	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	14,00	KG	1,95	27,30
EXECUTIVO	BANANA NANICA.	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	80,00	KG	1,19	95,20
EXECUTIVO	TOMATE	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	20,00	KG	2,53	50,60
EXECUTIVO	COUVE BROCOLES	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	2,37	KG	2,42	5,73
EXECUTIVO	TOMATE P/MOLHO	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	118,00	KG	2,53	298,54
EXECUTIVO	REPOLHO	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	62,00	KG	1,67	103,54
EXECUTIVO	COUVE FLOR	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	36,00	KG	4,00	144,00
EXECUTIVO	CHUCHU	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	23,00	KG	1,95	44,85
EXECUTIVO	BANANA NANICA.	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	190,00	KG	1,19	226,10
EXECUTIVO	TOMATE P/MOLHO	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	62,00	KG	2,53	156,86

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 30/76

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	REPOLHO	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	20,00	KG	1,67	33,40
EXECUTIVO	COUVE FLOR	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	15,00	KG	4,00	60,00
EXECUTIVO	CHUCHU	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	10,00	KG	1,95	19,50
EXECUTIVO	BANANA NANICA.	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	40,00	KG	1,19	47,60
EXECUTIVO	TOMATE	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	20,00	KG	2,53	50,60
EXECUTIVO	REPOLHO	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	37,09	KG	1,67	61,93
EXECUTIVO	COUVE FLOR	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	23,40	KG	4,00	93,60
EXECUTIVO	COUVE BROCOLES	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	6,00	KG	2,42	14,52
EXECUTIVO	CHUCHU	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	17,30	KG	1,95	33,74
EXECUTIVO	TOMATE P/MOLHO	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	44,00	KG	2,53	111,32
EXECUTIVO	BANANA NANICA.	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	90,00	KG	1,19	107,10
EXECUTIVO	TOMATE	CARLOS KAZUO YAMAUTTI	11.783.235/0001-13	100,00	KG	2,90	290,00
EXECUTIVO	TOMATE	CARLOS KAZUO YAMAUTTI	11.783.235/0001-13	165,00	KG	2,90	478,50
EXECUTIVO	TOMATE	CARLOS KAZUO YAMAUTTI	11.783.235/0001-13	74,00	KG	2,90	214,60
EXECUTIVO	TOMATE	CARLOS KAZUO YAMAUTTI	11.783.235/0001-13	69,00	KG	2,90	200,10
EXECUTIVO	CONCERTO DE MÁQUINA DE PORTÃO	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	SRV	320,00	320,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONSULTA MÉDICA	CLINICA E CIRURGIA DE OLHOS CATANDUVA LTDA.	04.505.974/0001-88	28,00	SRV	30,00	840,00
EXECUTIVO	LANCETAS ACCU-CHEK CX 200UN	SODROGAS DIST. DE MED. E MAT. MÉDICO HOSPITALARES	09.615.457/0001-85	24,00	UN	19,40	465,60
EXECUTIVO	RECEPTACULO	CELSE MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	2,50	2,50
EXECUTIVO	LAMP.COMP.GOLDEN	CELSE MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	44,00	44,00
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	19,854	KG	9,98	198,14
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	17,834	KG	9,98	177,98
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	19,704	KG	9,98	196,65
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	29,668	KG	9,98	296,09
EXECUTIVO	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	28,34	KG	5,60	158,70
EXECUTIVO	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	16,18	KG	5,60	90,61
EXECUTIVO	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	15,07	KG	5,60	84,39
EXECUTIVO	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	27,77	KG	5,60	155,51
EXECUTIVO	SERVIÇO NO TACOGRAFO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	SRV	10,00	10,00
EXECUTIVO	JUNTA	JS MARELLA AUTOMOVEIS LTDA	68.087.329/0001-75	4,00	PÇ	3,31	13,24
EXECUTIVO	JUNTA	JS MARELLA AUTOMOVEIS LTDA	68.087.329/0001-75	4,00	PÇ	6,40	25,60
EXECUTIVO	PORCA	JS MARELLA AUTOMOVEIS LTDA	68.087.329/0001-75	8,00	PÇ	0,80	6,40
EXECUTIVO	CEFTRIAXONA 1G IV S/DIL.	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	04.274.988/0002-19	100,00	AMP	0,998	99,80
EXECUTIVO	CEFTRIAXONA 1G IV S/DIL.	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	04.274.988/0002-19	300,00	AMP	0,998	299,40
EXECUTIVO	CETOPROFENO 100MG/ML AMP.	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	04.274.988/0002-19	750,00	AMP	0,9615	721,13

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 31/76

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ISKEMIL 6MG	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	2,00	CX	80,00	160,00
EXECUTIVO	DIAMICRON MR 30MG 30CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	2,00	CX	16,05	32,10
EXECUTIVO	ACTOS 30MG	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	2,00	CX	108,90	217,80
EXECUTIVO	AGIP SAE 140 20L	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	2,00	BD	132,00	264,00
EXECUTIVO	AGIP SAE 90 20L	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	3,00	BD	133,00	399,00
EXECUTIVO	TUTELLA AGM 68 20L.	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	2,00	BD	98,00	196,00
EXECUTIVO	ÓLEO BR 40 20L.	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	6,00	BD	105,00	630,00
EXECUTIVO	AGIP SUPERDIESEL MULT. SAE 15W40	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	6,00	BD	128,00	768,00
EXECUTIVO	BR MG - 1 MULTI 20W40 24X1	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	96,00	LT	6,38	612,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	OFICINA MECANICA N. S. APARECIDA S/S LTDA - ME	60.253.721/0001-35	1,00	SRV	50,00	50,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	OFICINA MECANICA N. S. APARECIDA S/S LTDA - ME	60.253.721/0001-35	1,00	SRV	300,00	300,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	OFICINA MECANICA N. S. APARECIDA S/S LTDA - ME	60.253.721/0001-35	1,00	SRV	360,00	360,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	OFICINA MECANICA N. S. APARECIDA S/S LTDA - ME	60.253.721/0001-35	1,00	SRV	50,00	50,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	OFICINA MECANICA N. S. APARECIDA S/S LTDA - ME	60.253.721/0001-35	1,00	SRV	150,00	150,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	OFICINA MECANICA N. S. APARECIDA S/S LTDA - ME	60.253.721/0001-35	1,00	SRV	220,00	220,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	OFICINA MECANICA N. S. APARECIDA S/S LTDA - ME	60.253.721/0001-35	1,00	SRV	200,00	200,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	OFICINA MECANICA N. S. APARECIDA S/S LTDA - ME	60.253.721/0001-35	1,00	SRV	80,00	80,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	OFICINA MECANICA N. S. APARECIDA S/S LTDA - ME	60.253.721/0001-35	1,00	SRV	50,00	50,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	OFICINA MECANICA N. S. APARECIDA S/S LTDA - ME	60.253.721/0001-35	1,00	SRV	30,00	30,00
EXECUTIVO	BALANCEAMENTO	GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNEUS PIRANGI LTD-ME	01.381.186/0001-39	4,00	SRV	8,75	35,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE ALINHAMENTO	GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNEUS PIRANGI LTD-ME	01.381.186/0001-39	1,00	SRV	15,00	15,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CAMBAGEM	GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNEUS PIRANGI LTD-ME	01.381.186/0001-39	2,00	SRV	27,50	55,00
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	12,00	UN	0,95	11,40
EXECUTIVO	VEJA MULTI USO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	12,00	UN	2,59	31,08

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	BOMBRIL	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	PCT	1,79	10,74
EXECUTIVO	ESPONJA DUPLA FACE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	0,69	4,14
EXECUTIVO	ALCOOL	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	LT	4,69	28,14
EXECUTIVO	DETERGENTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	12,00	UN	0,99	11,88
EXECUTIVO	REMOVEDOR	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	5,35	32,10
EXECUTIVO	SABAO EM PO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	3,49	3,49
EXECUTIVO	TOALHA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	MT	1,99	3,98
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	8,00	UN	1,79	14,32
EXECUTIVO	LIQUIDO P/ALUMINIO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	1,39	5,56
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	CX	2,85	5,70
EXECUTIVO	VASSOURA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	6,49	6,49
EXECUTIVO	SERVIÇO DE FABRICAÇÃO DE GRADE DE PROTEÇÃO P/ JANELA.	MONTAGENS INDUSTRIAIS BORGES PIRANGI LTDA. - ME	10.481.696/0001-79	1,00	SRV	1.348,00	1.348,00
EXECUTIVO	ENS.FUND.5º ANO	GRÁFICA E EDITORA ANGLO LTDA	49.323.314/0001-14	120,00	UN	82,10	9.852,00
EXECUTIVO	ENS.FUND.4º ANO	GRÁFICA E EDITORA ANGLO LTDA	49.323.314/0001-14	125,00	UN	81,58	10.197,50
EXECUTIVO	ENS.FUND.4º ANO	GRÁFICA E EDITORA ANGLO LTDA	49.323.314/0001-14	125,00	UN	0,52	65,00
EXECUTIVO	ENS.FUND.3º ANO	GRÁFICA E EDITORA ANGLO LTDA	49.323.314/0001-14	140,00	UN	82,10	11.494,00
EXECUTIVO	ENS.FUND.2º ANO	GRÁFICA E EDITORA ANGLO LTDA	49.323.314/0001-14	110,00	UN	82,10	9.031,00
EXECUTIVO	ENS.FUND.3º ANO	GRÁFICA E EDITORA ANGLO LTDA	49.323.314/0001-14	25,00	UN	22,70	567,50
EXECUTIVO	ENS.FUND.3º ANO	GRÁFICA E EDITORA ANGLO LTDA	49.323.314/0001-14	25,00	UN	22,70	567,50
EXECUTIVO	ED.INFANTIL NIVEL II	GRÁFICA E EDITORA ANGLO LTDA	49.323.314/0001-14	106,00	UN	47,90	5.077,40
EXECUTIVO	ED.INFANTIL LIT.LIVRO TEXTO	GRÁFICA E EDITORA ANGLO LTDA	49.323.314/0001-14	106,00	UN	6,20	657,20
EXECUTIVO	ED.INFANTIL NIVEL 1	GRÁFICA E EDITORA ANGLO LTDA	49.323.314/0001-14	103,00	UN	47,90	4.933,70
EXECUTIVO	ED.INFANTIL LIT.LIVRO TEXTO	GRÁFICA E EDITORA ANGLO LTDA	49.323.314/0001-14	103,00	UN	6,20	638,60
EXECUTIVO	ED.INFANTIL MATERNAL	GRÁFICA E EDITORA ANGLO LTDA	49.323.314/0001-14	63,00	UN	47,90	3.017,70
EXECUTIVO	ED.INFANTIL LIT.LIVRO TEXTO	GRÁFICA E EDITORA ANGLO LTDA	49.323.314/0001-14	63,00	UN	6,20	390,60
EXECUTIVO	ENS.FUND.1º ANO	GRÁFICA E EDITORA ANGLO LTDA	49.323.314/0001-14	100,00	UN	67,10	6.710,00
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	200,00	LT	1,30	260,00
EXECUTIVO	PNEU	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA. - ME	07.302.988/0001-92	2,00	UN	800,00	1.600,00
EXECUTIVO	MADEIRA MDF	NOVO AMBIENTE MÓVEIS PLANEJADOS LTDA ME	09.194.058/0001-98	1,00	UN	280,00	280,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPIRAL C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	3,00	60,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 33/76

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	3,00	60,00
EXECUTIVO	MACARRÃO PADRE NOSSO 500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	3,00	30,00
EXECUTIVO	MACARRÃO PADRE NOSSO 500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	3,00	30,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	3,00	30,00
EXECUTIVO	MACARRÃO PADRE NOSSO 500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	3,00	30,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	3,00	30,00
EXECUTIVO	MACARRÃO PADRE NOSSO 500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	3,00	30,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	3,00	30,00
EXECUTIVO	PAPEL TIMBRADO	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	5.000,00	UN	0,068	340,00
EXECUTIVO	CANTONEIRA	COFEVAR IND. E COM. DE FERROS LTDA.	45.124.377/0001-90	40,00	KG	2,86	120,40
EXECUTIVO	RED MECANICO 1" ASTM-A36	COFEVAR IND. E COM. DE FERROS LTDA.	45.124.377/0001-90	729,00	KG	2,86	2.084,94
EXECUTIVO	VIGA I 3" - 1 ALMA - LAMINADA	COFEVAR IND. E COM. DE FERROS LTDA.	45.124.377/0001-90	105,00	KG	3,45	362,25
EXECUTIVO	VIGA U CHAPA 13	COFEVAR IND. E COM. DE FERROS LTDA.	45.124.377/0001-90	104,00	KG	4,00	426,00
EXECUTIVO	TAMBOR FECHADURA	MARIA INES PEREZ RUIZ CAMPOS - ME	05.818.239/0001-97	1,00	PÇ	30,00	30,00
EXECUTIVO	TAMPO DA MESA	MARIA INES PEREZ RUIZ CAMPOS - ME	05.818.239/0001-97	1,00	PÇ	260,00	260,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	NONINO IND.COM. DE IMPLEMENTOS AGRICOLAS LTDA-EPP	54.196.225/0001-94	1,00	SRV	380,00	380,00
EXECUTIVO	ANEL	NONINO IND.COM. DE IMPLEMENTOS AGRICOLAS LTDA-EPP	54.196.225/0001-94	1,00	PÇ	0,85	0,85
EXECUTIVO	REPARO PISTAO	NONINO IND.COM. DE IMPLEMENTOS AGRICOLAS LTDA-EPP	54.196.225/0001-94	1,00	JG	49,55	49,55
EXECUTIVO	ANEL	NONINO IND.COM. DE IMPLEMENTOS AGRICOLAS LTDA-EPP	54.196.225/0001-94	1,00	PÇ	2,00	2,00
EXECUTIVO	HASTE	NONINO IND.COM. DE IMPLEMENTOS AGRICOLAS LTDA-EPP	54.196.225/0001-94	0,90	MT	631,00	567,90
EXECUTIVO	FLEXIVEL HIDR.	NONINO IND.COM. DE IMPLEMENTOS AGRICOLAS LTDA-EPP	54.196.225/0001-94	2,00	PÇ	106,48	223,60
EXECUTIVO	CRAVO DA ÍNDIA PACOTE COM 10G	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	8,00	PCT	0,75	6,00
EXECUTIVO	CANELA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	0,65	1,95
EXECUTIVO	GUARDANAPO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	2,75	8,25
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL 05KG.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	10,00	UN	8,85	88,50
EXECUTIVO	ERVA DOCE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	8,00	PCT	1,09	8,72

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 34/76

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CAMOMILA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	8,00	PCT	0,69	5,52
EXECUTIVO	LUSTRA MOVEIS	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	1,75	10,50
EXECUTIVO	FOSFORO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	MÇ	1,48	5,92
EXECUTIVO	CHA MATE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	CX	3,19	19,14
EXECUTIVO	FEIJAO 02KG.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	3,98	7,96
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	1,29	7,74
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL 05KG.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	9,95	19,90
EXECUTIVO	CAFE 500GRS.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	PCT	2,99	8,97
EXECUTIVO	BISCOITO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	1,89	5,67
EXECUTIVO	ARROZ 05KG.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	6,45	19,35
EXECUTIVO	MACARRAO PARAFUSO C/500 GR.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	1,25	7,50
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	CX	2,75	8,25
EXECUTIVO	SAL REFINADO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	0,89	1,78
EXECUTIVO	CHA MATE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	CX	2,49	9,96
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COLOCAÇÃO DE VIDRO	CARLOS ALBERTO BAVATI	01.001.351/0001-80	1,00	SRV	300,00	300,00
EXECUTIVO	OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	40,00	M3	5,25	210,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE ORNAMENTAÇÃO	PARADA VERDE PLANTAS E CIA. LTDA - ME	07.953.291/0001-81	1,00	SRV	78,00	78,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COBERTURA DE ESTRUTURA METÁLICA	SERRALHERIA PIRONI LTDA ME	08.505.872/0001-13	1,00	SRV	2.000,00	2.000,00
EXECUTIVO	FILME	CIRURGICA ODONTO VIDA LTDA - EPP	09.322.594/0001-21	3,00	CX	158,50	475,50
EXECUTIVO	BICA CORRIDA DE PEDRA	SULPAV TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇÕES LTDA	07.855.006/0002-70	17,37	TN	20,00	347,40
EXECUTIVO	BICA CORRIDA DE PEDRA	SULPAV TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇÕES LTDA	07.855.006/0002-70	15,47	TN	20,00	309,40
EXECUTIVO	UNIÃO DUPLA AÇO	S.A.STÉFANI COMERCIAL	50.377.142/0013-84	2,00	PÇ	23,09	46,18
EXECUTIVO	MANGUEIRA.	S.A.STÉFANI COMERCIAL	50.377.142/0013-84	2,00	PÇ	76,91	153,82
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	48,90	48,90
EXECUTIVO	CORRETIVO	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	2,00	UN	1,90	3,80
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	2,00	UN	64,00	128,00
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	3,00	UN	48,90	146,70

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	75,00	75,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	SRV	19,00	19,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE FAIXA	CARMEN SILVIA PEREIRA LONGUIN	089.704.388-07	1,00	SRV	120,00	120,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE FAIXA	CARMEN SILVIA PEREIRA LONGUIN	089.704.388-07	3,00	SRV	60,00	180,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE LIMPEZA	SAMUEL MARTINS DE OLIVEIRA PIRAJUÍ - ME	65.879.975/0001-87	1,00	UN	125,00	125,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE LIMPEZA	SAMUEL MARTINS DE OLIVEIRA PIRAJUÍ - ME	65.879.975/0001-87	1,00	UN	125,00	125,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE CARIMBO	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	7,00	SRV	15,00	105,00
EXECUTIVO	COLA	LEANDRO SAMPAIO PARTATA EPP	01.978.936/0001-54	1,00	UN	8,95	8,95
EXECUTIVO	BORDADO	LEANDRO SAMPAIO PARTATA EPP	01.978.936/0001-54	1,00	MT	6,65	6,65
EXECUTIVO	LANTEJOULA	LEANDRO SAMPAIO PARTATA EPP	01.978.936/0001-54	1,00	PCT	1,50	1,50
EXECUTIVO	PANO COPA	LEANDRO SAMPAIO PARTATA EPP	01.978.936/0001-54	5,00	UN	4,60	23,00
EXECUTIVO	LANTEJOULA	LEANDRO SAMPAIO PARTATA EPP	01.978.936/0001-54	3,00	PCT	1,70	5,10
EXECUTIVO	BORDADO	LEANDRO SAMPAIO PARTATA EPP	01.978.936/0001-54	2,00	MT	6,95	13,90
EXECUTIVO	BORDADO	LEANDRO SAMPAIO PARTATA EPP	01.978.936/0001-54	2,00	MT	6,95	13,90
EXECUTIVO	SIANINHA	LEANDRO SAMPAIO PARTATA EPP	01.978.936/0001-54	1,00	PÇ	7,55	7,55
EXECUTIVO	LINHA	LEANDRO SAMPAIO PARTATA EPP	01.978.936/0001-54	12,00	PÇ	2,25	27,00
EXECUTIVO	TECIDO	LEANDRO SAMPAIO PARTATA EPP	01.978.936/0001-54	4,70	MT	16,90	79,43
EXECUTIVO	FITA	LEANDRO SAMPAIO PARTATA EPP	01.978.936/0001-54	3,00	UN	8,00	24,00
EXECUTIVO	GALÃO	LEANDRO SAMPAIO PARTATA EPP	01.978.936/0001-54	5,00	PÇ	5,25	26,25
EXECUTIVO	SIANINHA	LEANDRO SAMPAIO PARTATA EPP	01.978.936/0001-54	1,00	PÇ	5,80	5,80
EXECUTIVO	FITA	LEANDRO SAMPAIO PARTATA EPP	01.978.936/0001-54	4,00	UN	7,70	30,80
EXECUTIVO	TECIDO	LEANDRO SAMPAIO PARTATA EPP	01.978.936/0001-54	3,00	MT	5,95	17,85
EXECUTIVO	TECIDO	LEANDRO SAMPAIO PARTATA EPP	01.978.936/0001-54	5,00	MT	13,20	66,00
EXECUTIVO	BORDADO	LEANDRO SAMPAIO PARTATA EPP	01.978.936/0001-54	1,00	MT	6,65	6,65
EXECUTIVO	FITA CETIM	LEANDRO SAMPAIO PARTATA EPP	01.978.936/0001-54	1,00	PÇ	1,50	1,50
EXECUTIVO	TOALHA BANHO	LEANDRO SAMPAIO PARTATA EPP	01.978.936/0001-54	5,00	PÇ	10,90	54,50
EXECUTIVO	TECIDO	LEANDRO SAMPAIO PARTATA EPP	01.978.936/0001-54	6,00	MT	9,00	54,00
EXECUTIVO	FITA CETIM	LEANDRO SAMPAIO PARTATA EPP	01.978.936/0001-54	1,00	PÇ	1,85	1,85
EXECUTIVO	SIANINHA	LEANDRO SAMPAIO PARTATA EPP	01.978.936/0001-54	7,00	PÇ	4,95	34,65
EXECUTIVO	LANTEJOULA	LEANDRO SAMPAIO PARTATA EPP	01.978.936/0001-54	1,00	PCT	2,12	2,12
EXECUTIVO	BORDADO	LEANDRO SAMPAIO PARTATA EPP	01.978.936/0001-54	1,00	MT	6,95	6,95
EXECUTIVO	IMA 1X10	LEANDRO SAMPAIO PARTATA EPP	01.978.936/0001-54	1,00	KG	9,95	9,95
EXECUTIVO	LANTEJOULA	LEANDRO SAMPAIO PARTATA EPP	01.978.936/0001-54	2,00	PCT	1,20	2,40
EXECUTIVO	TOALHA DE ROSTO	LEANDRO SAMPAIO PARTATA EPP	01.978.936/0001-54	6,00	PÇ	4,90	29,40
EXECUTIVO	FITA CETIM	LEANDRO SAMPAIO PARTATA EPP	01.978.936/0001-54	18,00	PÇ	1,05	18,90

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	VIES	LEANDRO SAMPAIO PARTATA EPP	01.978.936/0001-54	3,00	RL	3,25	9,75
EXECUTIVO	BORDADO	LEANDRO SAMPAIO PARTATA EPP	01.978.936/0001-54	1,00	MT	9,70	9,70
EXECUTIVO	COPO 150ML C/2500	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	4,00	CX	38,80	155,20
EXECUTIVO	COPO 150ML C/2500	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	2,00	CX	38,80	77,60
EXECUTIVO	COPO 50ML CX C/5000	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	1,00	CX	38,00	38,00
EXECUTIVO	BOBINA PLASTICA	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	1,00	UN	7,00	7,00
EXECUTIVO	COPO 150ML C/2500	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	4,00	CX	38,80	155,20
EXECUTIVO	SACO LIXO	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	3,00	PCT	8,00	24,00
EXECUTIVO	PAPEL TOALHA INTERF.BCO.	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	10,00	FRD	5,50	55,00
EXECUTIVO	COPO 150ML C/2500	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	4,00	CX	38,80	155,20
EXECUTIVO	SACO LIXO 100LTS.PRETO P-4,5 C/100	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	3,00	PCT	24,00	72,00
EXECUTIVO	ALCOOL GEL.	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	2,00	GL	35,00	70,00
EXECUTIVO	SACO LIXO 100LTS.PRETO P-4,5 C/100	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	10,00	PCT	24,00	240,00
EXECUTIVO	ELEMENTO FILTRA	JS MARELLA AUTOMOVEIS LTDA	68.087.329/0001-75	1,00	PÇ	108,00	108,00
EXECUTIVO	REGULADOR	JS MARELLA AUTOMOVEIS LTDA	68.087.329/0001-75	1,00	PÇ	479,00	479,00
EXECUTIVO	BRAÇO	GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNEUS PIRANGI LTD-ME	01.381.186/0001-39	1,00	UN	175,00	175,00
EXECUTIVO	PEDRISCO	SULPAV TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇÕES LTDA	07.855.006/0002-70	14,19	TN	20,00	283,80
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONSERTO	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	SRV	30,00	30,00
EXECUTIVO	LANTERNA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	144,00	144,00
EXECUTIVO	LAMPADA 1034	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	3,00	3,00
EXECUTIVO	LAMPADA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	3,00	3,00
EXECUTIVO	CORREIA ALTERNADOR	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	32,00	32,00
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	20,00	KG	9,98	199,60
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	20,00	KG	9,98	199,60
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	20,00	KG	9,98	199,60
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	40,00	KG	9,98	399,20
EXECUTIVO	TELEFONE	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	85,00	85,00
EXECUTIVO	ESTABILIZADOR.	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	35,00	35,00
EXECUTIVO	MEM. DDR 1GB 667MHZ	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	55,00	55,00
EXECUTIVO	CPU INTEL CORE DUO 2.5GHZ 2GB MEM/HD160	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	100,00	100,00
EXECUTIVO	TECLADO PS2.	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	20,00	20,00
EXECUTIVO	HD SATA 80G	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	50,00	50,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 37/76

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	IMPRESSORA HP	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	200,00	200,00
EXECUTIVO	GRAVADOR D V D	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	60,00	60,00
EXECUTIVO	MB P4 775 ASUS	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	87,00	87,00
EXECUTIVO	CAIXA DE SOM	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	25,00	25,00
EXECUTIVO	MOUSE OPTICO	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	20,00	20,00
EXECUTIVO	MONITOR	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	108,00	108,00
EXECUTIVO	MESA	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	90,00	90,00
EXECUTIVO	MESA	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	100,00	100,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE ALINHAMENTO	GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNEUS PIRANGI LTD-ME	01.381.186/0001-39	1,00	SRV	20,00	20,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COPIA DE CHAVE	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	020.136.538-32	3,00	SRV	8,00	24,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	SRV	19,00	19,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE REPOSIÇÃO DE VIDRO	RONALDO LUIZ GARCIA - ME	13.315.109/0001-60	8,00	SRV	11,875	95,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE REPOSIÇÃO DE VIDRO	RONALDO LUIZ GARCIA - ME	13.315.109/0001-60	12,00	SRV	10,00	120,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE REPOSIÇÃO DE VIDRO	RONALDO LUIZ GARCIA - ME	13.315.109/0001-60	11,00	SRV	10,00	110,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE GRAV.DE CD P/DIVULGAÇÃO	ADRIANO JESUS DA SILVA - ME	07.980.203/0001-30	1,00	SRV	50,00	50,00
EXECUTIVO	LOCAÇÃO CARRO DE SOM P/DIVULGAÇÃO	ADRIANO JESUS DA SILVA - ME	07.980.203/0001-30	1,00	SRV	100,00	100,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE RESSOLAGEM DE PNEUS	RECAUCHUTAGEM DE PNEUS MIRASSOL LTDA	02.439.141/0001-30	2,00	SRV	300,00	600,00
EXECUTIVO	PRESILHAS	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	6,00	PÇ	0,30	1,80
EXECUTIVO	ARRUELA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	10,00	PÇ	0,30	3,00
EXECUTIVO	FILTRO SEPARADOR ÁGUA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	345,00	345,00
EXECUTIVO	MANGUEIRA.	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	5,00	PÇ	4,50	22,50
EXECUTIVO	FILTRO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	55,00	55,00
EXECUTIVO	COTOVELO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	3,00	3,00
EXECUTIVO	PASTILHA DE FREIO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	70,00	70,00
EXECUTIVO	TERMINAL DE DIREÇÃO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	91,00	91,00
EXECUTIVO	OLEO EMBREAGEM	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	FRC	14,00	14,00
EXECUTIVO	SPRAY ANTI FERRUGEM	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	UN	7,00	7,00
EXECUTIVO	CABO ACELERADOR	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	110,00	110,00
EXECUTIVO	CILINDRO MESTRE	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	218,00	218,00
EXECUTIVO	CILINDRO MESTRE	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	220,00	220,00
EXECUTIVO	DIAFRAGMA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	12,00	24,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 38/76

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	PRESILHAS	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	3,00	PÇ	0,30	0,90
EXECUTIVO	ARRUELA LISA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	10,00	UN	0,20	2,00
EXECUTIVO	DIAFRAGMA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	12,00	12,00
EXECUTIVO	MOLA DA CUICA DUPLA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	45,00	45,00
EXECUTIVO	ROLAMENTO CARDAN	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	175,00	350,00
EXECUTIVO	PARAFUSO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	4,00	PÇ	1,10	4,40
EXECUTIVO	PORCA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	10,00	PÇ	0,40	4,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE REFORMA DE JANELA COM VIDROS	RONALDO LUIZ GARCIA - ME	13.315.109/0001-60	3,00	SRV	85,00	255,00
EXECUTIVO	FILTRO COMBUSTIVEL	GERNER L.CAPI FILHO ACESSORIOS EPP	11.372.981/0001-14	3,00	UN	80,00	240,00
EXECUTIVO	FILTRO COMBUSTIVEL	GERNER L.CAPI FILHO ACESSORIOS EPP	11.372.981/0001-14	3,00	UN	80,00	240,00
EXECUTIVO	PLACA 4X2 TRADICIONAL	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	1,35	1,35
EXECUTIVO	DISJUNTOR	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	5,00	5,00
EXECUTIVO	INTERRUPTOR	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	5,95	5,95
EXECUTIVO	DISCO POLICORTE	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	8,50	17,00
EXECUTIVO	MANGUEIRA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	7,00	MT	9,00	63,00
EXECUTIVO	REPOLHO	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	7,00	KG	1,67	11,69
EXECUTIVO	BANANA NANICA.	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	10,00	KG	1,19	11,90
EXECUTIVO	TOMATE	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	10,00	KG	2,53	25,30
EXECUTIVO	CHUCHU	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	2,00	KG	1,95	3,90
EXECUTIVO	TOMATE	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	18,00	KG	2,53	45,54
EXECUTIVO	COUVE FLOR	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	8,00	KG	4,00	32,00
EXECUTIVO	BANANA NANICA.	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	15,00	KG	1,19	17,85
EXECUTIVO	REPOLHO	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	20,00	KG	1,67	33,40
EXECUTIVO	CHUCHU	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	2,00	KG	1,95	3,90
EXECUTIVO	REPOLHO	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	20,00	KG	1,67	33,40
EXECUTIVO	CHUCHU	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	4,00	KG	1,95	7,80
EXECUTIVO	TOMATE	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	33,80	KG	2,53	85,51
EXECUTIVO	COUVE FLOR	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	12,00	KG	4,00	48,00
EXECUTIVO	BANANA NANICA.	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	66,45	KG	1,19	79,07
EXECUTIVO	REPOLHO	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	16,70	KG	1,67	27,89
EXECUTIVO	CHUCHU	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	4,00	KG	1,95	7,80
EXECUTIVO	BANANA NANICA.	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	20,00	KG	1,19	23,80
EXECUTIVO	TOMATE	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	20,00	KG	2,53	50,60
EXECUTIVO	COUVE FLOR	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	10,00	KG	4,00	40,00
EXECUTIVO	COUVE BROCOLES	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	2,00	KG	2,42	4,84
EXECUTIVO	TOMATE	CARLOS KAZUO YAMAUTTI	11.783.235/0001-13	23,00	KG	2,90	66,70

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 39/76

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	TOMATE	CARLOS KAZUO YAMAUTTI	11.783.235/0001-13	27,00	KG	2,90	78,30
EXECUTIVO	TOMATE	CARLOS KAZUO YAMAUTTI	11.783.235/0001-13	40,00	KG	2,90	116,00
EXECUTIVO	TOMATE	CARLOS KAZUO YAMAUTTI	11.783.235/0001-13	30,00	KG	2,90	87,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CAMBAGEM	ROSIMEIRE GARBIN TERRÃO - ME	05.648.417/0001-89	1,00	SRV	40,00	40,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE CONVERGÊNCIA	ROSIMEIRE GARBIN TERRÃO - ME	05.648.417/0001-89	1,00	SRV	30,00	30,00
EXECUTIVO	ROLAMENTO	MIXILIM ROLAMENTOS E RETENTORES LTDA - EPP	01.383.376/0001-95	1,00	PÇ	210,00	210,00
EXECUTIVO	HUB	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	45,00	45,00
EXECUTIVO	AP.OVISLINK 5460	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	165,00	165,00
EXECUTIVO	MONITOR	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	40,00	40,00
EXECUTIVO	HD 40GB	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	30,00	30,00
EXECUTIVO	CPU AMD AM3 ATHLON 2.8GHZ	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	35,00	35,00
EXECUTIVO	TECLADO PS2.	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	20,00	20,00
EXECUTIVO	ESTABILIZADOR.	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	35,00	35,00
EXECUTIVO	MEM. DDR 1GB 667MHZ	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	55,00	55,00
EXECUTIVO	MB S4 940P 2000M AM3 ASROCK N68	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	80,00	80,00
EXECUTIVO	CAIXA DE SOM	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	25,00	25,00
EXECUTIVO	MOUSE OPTICO	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	20,00	20,00
EXECUTIVO	GRAVADOR D V D	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	60,00	60,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONFIGURAÇÃO DE REDE.	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	SRV	75,00	75,00
EXECUTIVO	GARAMICINA 160MG 1APX2ML.	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	384,00	CX	10,50	4.032,00
EXECUTIVO	DOLO-MOFF 1MG INJ.	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	20,00	AMP	1,06	21,20
EXECUTIVO	DRAMIN B-6	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	842,00	UN	2,03	1.709,26
EXECUTIVO	TUBO VACUTAINER 4ML.	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	2,00	PCT	30,00	60,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE REVISÃO	S.A. STÉFANI COMERCIAL	50.377.142/0001-40	1,00	SRV	479,76	479,76
EXECUTIVO	OLEO	S.A. STÉFANI COMERCIAL	50.377.142/0001-40	5,00	LT	22,50	112,50
EXECUTIVO	ANEL DE VEDAÇÃO	S.A. STÉFANI COMERCIAL	50.377.142/0001-40	1,00	PÇ	1,54	1,54
EXECUTIVO	FILTRO COMBUSTIVEL	S.A. STÉFANI COMERCIAL	50.377.142/0001-40	1,00	UN	204,38	204,38
EXECUTIVO	VEDAÇÃO	S.A. STÉFANI COMERCIAL	50.377.142/0001-40	2,00	PÇ	5,28	10,56

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	OLEO P/CAMBIO	S.A. STÉFANI COMERCIAL	50.377.142/0001-40	5,00	LT	10,80	54,00
EXECUTIVO	ESTOPA 150G	S.A. STÉFANI COMERCIAL	50.377.142/0001-40	1,00	PÇ	1,50	1,50
EXECUTIVO	ELEMENTO DO FILTRO	S.A. STÉFANI COMERCIAL	50.377.142/0001-40	1,00	PÇ	52,17	52,17
EXECUTIVO	JG. REP. FILTRO OLEO	S.A. STÉFANI COMERCIAL	50.377.142/0001-40	1,00	PÇ	12,98	12,98
EXECUTIVO	VEDAÇÃO	S.A. STÉFANI COMERCIAL	50.377.142/0001-40	1,00	PÇ	22,21	22,21
EXECUTIVO	OLEO P/MOTOR DIESEL 15W40	S.A. STÉFANI COMERCIAL	50.377.142/0001-40	12,00	LT	8,20	98,40
EXECUTIVO	SERVIÇO DE VETERINÁRIO	DR. RODRIGO DE ARRUDA PRATES	252.986.208-76	1,00	UN	495,00	495,00
EXECUTIVO	FORMULA MANIPULADA	LUCIA HELENA ORSI VERDELLI - EPP	13.105.897/0001-60	12,00	UN	53,40	640,80
EXECUTIVO	CARRETA AGRIC. 6000KG 4RODAS	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	1,00	UN	13.600,00	13.600,00
EXECUTIVO	MARGARINA	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	1,00	BD	50,19	50,19
EXECUTIVO	MARGARINA	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	2,00	BD	50,19	100,38
EXECUTIVO	MARGARINA	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	1,00	BD	50,19	50,19
EXECUTIVO	PEITO C/OSSO RESFRIADO	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	19,36	KG	5,50	106,48
EXECUTIVO	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	46,03	KG	5,60	257,77
EXECUTIVO	PEITO C/OSSO RESFRIADO	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	19,34	KG	5,50	106,37
EXECUTIVO	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	29,89	KG	5,60	167,38
EXECUTIVO	PEITO C/OSSO RESFRIADO	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	20,57	KG	5,50	113,14
EXECUTIVO	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	31,50	KG	5,60	176,40
EXECUTIVO	PEITO C/OSSO RESFRIADO	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	19,83	KG	5,50	109,07
EXECUTIVO	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	30,59	KG	5,60	171,30
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO I C/2KG.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	30,00	KG	3,00	90,00
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO I C/2KG.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	30,00	KG	3,00	90,00
EXECUTIVO	MAIONESE	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	6,00	BD	9,50	57,00
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO I C/2KG.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	60,00	KG	3,00	180,00
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO I C/2KG.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	30,00	KG	3,00	90,00
EXECUTIVO	PAO DE QUEIJO	CARLOS ALBERTO NOGUEIRA MONTE ALTO - ME	66.974.346/0001-07	4,00	BD	22,00	88,00
EXECUTIVO	TUBO VACUTAINER 4ML.	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1,00	PCT	29,00	29,00
EXECUTIVO	TUBO VACUTAINER 10ML 100UN.	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1,00	PCT	40,00	40,00
EXECUTIVO	TUBO VACUTAINER 4,5ML C/100	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	3,00	PCT	30,00	90,00
EXECUTIVO	MESALAZINA 800MG	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	10,00	CP	3,20	32,00
EXECUTIVO	TRAMADOL 50MG/1ML	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	5,00	AMP	31,20	156,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	PAPEL A4 C/500 FOLHAS	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	10,00	UN	11,50	115,00
EXECUTIVO	CD	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	14,00	UN	0,75	10,50
EXECUTIVO	SERVIÇOS PRESTADOS NA PÁ CARREGADEIRA	JOSÉ ROBERTO CRUCIOL S/S LTDA - ME	04.918.310/0001-40	1,00	UN	380,00	380,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE LIMPEZA	EVA APARECIDA PEREIRA	766.982.628-20	1,00	UN	2.300,00	2.300,00
EXECUTIVO	MANUTENÇÃO CORRETIVA / PREVENTIVA NO EQUIPAMENTO	RIBERTELECOM EQUIPAMENTOS ELETRONICOS LTDA - ME	04.593.533/0001-85	1,00	SRV	280,00	280,00
EXECUTIVO	CANALETA 0,60X1,00	GRANILITE JABOTICABAL LTDA ME	50.383.504/0001-06	50,00	MT	35,00	1.750,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONserto	JOSÉ ROBERTO CRUCIOL S/S LTDA - ME	04.918.310/0001-40	1,00	SRV	600,00	600,00
EXECUTIVO	VEÍCULO O(ZERO) KM, TIPO FIAT DOBLO 2011	ALPINIA VEICULOS E PEÇAS LTDA	03.926.925/0003-18	1,00	UN	63.900,00	63.900,00
EXECUTIVO	SALSICHA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	87,00	KG	3,36	292,32
EXECUTIVO	APRESUNTADO	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	95,00	KG	6,60	627,00
EXECUTIVO	MUSSARELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	118,25	KG	14,70	1.738,28
EXECUTIVO	MORTADELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	111,40	KG	6,30	701,82
EXECUTIVO	SALSICHA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	16,00	KG	3,36	53,76
EXECUTIVO	APRESUNTADO	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	19,90	KG	6,60	131,34
EXECUTIVO	MUSSARELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	21,00	KG	14,70	308,70
EXECUTIVO	MORTADELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	27,00	KG	6,30	170,10
EXECUTIVO	SALSICHA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	17,00	KG	3,36	57,12
EXECUTIVO	APRESUNTADO	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	20,00	KG	6,60	132,00
EXECUTIVO	MUSSARELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	22,00	KG	14,70	323,40
EXECUTIVO	MORTADELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	28,00	KG	6,30	176,40
EXECUTIVO	SALSICHA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	21,00	KG	3,36	70,56
EXECUTIVO	APRESUNTADO	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	30,00	KG	6,60	198,00
EXECUTIVO	MUSSARELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	33,00	KG	14,70	485,10
EXECUTIVO	MORTADELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	38,00	KG	6,30	239,40
EXECUTIVO	OLEO FREIO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	8,00	8,00
EXECUTIVO	BUCHA AMORTECEDOR	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	12,00	24,00
EXECUTIVO	FILTRO OLEO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	UN	14,50	29,00
EXECUTIVO	FLEXIVEL.	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	35,00	35,00
EXECUTIVO	OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	40,00	M3	5,25	210,00
EXECUTIVO	BALANCEAMENTO	ROSIMEIRE GARBIN TERRÃO - ME	05.648.417/0001-89	1,00	SRV	48,00	48,00
EXECUTIVO	BALANCEAMENTO	ROSIMEIRE GARBIN TERRÃO - ME	05.648.417/0001-89	1,00	SRV	24,00	24,00
EXECUTIVO	COLORO 500GR.	ATLANTICS DENTAL ATAC LTDA EPP	05.917.095/0002-07	6,00	UN	16,60	99,60
EXECUTIVO	CIMENTO ITAU 50KG.	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	10,00	SC	19,00	190,00
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	200,00	LT	1,30	260,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 42/76

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	AREIA GROSSA.	SULPAV TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇÕES LTDA	07.855.006/0002-70	13,38	TN	28,97	387,62
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA LTDA - ME	59.194.506/0001-21	2,00	UN	70,00	140,00
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL 05KG.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	8,99	53,94
EXECUTIVO	SABAO EM PO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	5,39	10,78
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	5,00	UN	3,49	17,45
EXECUTIVO	DETERGENTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	20,00	UN	0,99	19,80
EXECUTIVO	AZULIN	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	3,99	23,94
EXECUTIVO	VEJA MULTI USO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	20,00	UN	2,59	51,80
EXECUTIVO	CHA MATE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	CX	2,29	9,16
EXECUTIVO	SABAO BARRA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	PCT	4,39	4,39
EXECUTIVO	SCOTCH BRITE 3M 4UN.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	4,25	8,50
EXECUTIVO	DOBRADIÇA	BUKA COM. DE PEÇAS E ACESSÓRIOS P/ VEÍCULOS LTDA	00.396.774/0001-83	1,00	PÇ	165,00	165,00
EXECUTIVO	REPOSIÇÃO DE AGUA 20LT.	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	19,00	UN	4,50	85,50
EXECUTIVO	REPOSIÇÃO DE AGUA 20LT.	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	26,00	UN	4,50	117,00
EXECUTIVO	REPOSIÇÃO DE AGUA 20LT.	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	7,00	UN	4,50	31,50
EXECUTIVO	REPOSIÇÃO DE AGUA 20LT.	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	8,00	UN	4,50	36,00
EXECUTIVO	REPOSIÇÃO DE AGUA 20LT.	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	8,00	UN	4,50	36,00
EXECUTIVO	REPOSIÇÃO DE AGUA 20LT.	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	12,00	UN	4,50	54,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA LTDA - ME	59.194.506/0001-21	2,00	UN	70,00	140,00
EXECUTIVO	PNEU	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA. - ME	07.302.988/0001-92	2,00	UN	145,00	290,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	MAXIMIANO DE SOUZA COMÉRCIO DE PEÇAS -ME	05.655.372/0001-70	1,00	SRV	660,00	660,00
EXECUTIVO	CARTUCHO REM. 6625	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	PÇ	49,00	49,00
EXECUTIVO	MONITOR 18,5" LCD	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	UN	380,00	380,00
EXECUTIVO	CARTUCHO REM. 6625	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	PÇ	49,00	49,00
EXECUTIVO	CABO DE FORÇA	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	PÇ	8,00	8,00
EXECUTIVO	ADAPTADOR	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	PÇ	4,00	4,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CABO DE REDE	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	7,00	UN	1,50	10,50
EXECUTIVO	CONECTOR DE REDE	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	2,00	PÇ	1,00	2,00
EXECUTIVO	PELICULA FUSORA	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	PÇ	160,00	160,00
EXECUTIVO	FUSOR IMPRESSORA	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	PÇ	290,00	290,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	SRV	15,00	15,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	3,00	SRV	15,00	45,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	SRV	15,00	15,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	SRV	15,00	15,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	SRV	15,00	15,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	SRV	15,00	15,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	SRV	15,00	15,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	2,00	SRV	15,00	30,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	SRV	15,00	15,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	SRV	15,00	15,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	SRV	15,00	15,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	SRV	15,00	15,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	SRV	15,00	15,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	SRV	15,00	15,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	SRV	15,00	15,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONCERTO	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	SRV	50,00	50,00
EXECUTIVO	FILTRO	ITALO SCALDELA - ME	51.344.646/0001-27	1,00	PÇ	280,00	280,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS PUBLICITARIO	SARAHY EDITORA LTDA - ME	08.715.226/0001-80	1,00	SRV	200,00	200,00
EXECUTIVO	CETOCONAZOL 200MG	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	380,00	CP	0,091	34,58
EXECUTIVO	CETOCONAZOL 200MG	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	1.620,00	CP	0,091	147,42
EXECUTIVO	FILME	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	4,00	CX	64,98	259,92
EXECUTIVO	BLOQUEADOR SOLAR 120ML	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	30,00	FRC	10,60	318,00
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	4,74	4,74
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,39	1,56
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,74	0,74
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,05	2,10
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	7,07	7,07
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	1,36	1,36

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 44/76

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	0,93	1,86
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	2,06	6,18
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	7,00	14,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,60	1,20
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	0,59	0,59
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	CX	2,00	8,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,00	1,00
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	1,84	3,68
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,86	3,72
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	4,74	37,92
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	0,39	12,48
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	0,74	5,92
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	1,05	16,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	7,07	56,56
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	1,36	10,88
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	KG	0,93	14,88
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	KG	2,06	49,44
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	7,00	112,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	0,60	9,60
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	0,59	4,72
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	CX	2,00	64,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,00	8,00
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	1,84	29,44
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	KG	1,86	29,76

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 45/76

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	4,74	4,74
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,39	1,56
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,05	2,10
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	7,07	7,07
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	1,36	1,36
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	0,93	1,86
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	2,06	6,18
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	7,00	14,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,60	1,20
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	0,59	0,59
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	CX	2,00	8,00
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,74	0,74
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,00	1,00
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	1,84	3,68
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,86	3,72
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	PCT	4,74	14,22
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	PCT	0,74	2,22
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	UN	1,05	6,30
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	7,07	21,21
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	PCT	1,36	4,08
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	0,93	5,58
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	9,00	KG	2,06	18,54
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	7,00	42,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	UN	0,60	3,60

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 46/76

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	0,59	1,77
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	CX	2,00	24,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	1,00	3,00
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	0,39	4,68
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	1,84	11,04
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	1,86	11,16
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	0,39	4,68
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	PCT	0,74	2,22
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	UN	1,05	6,30
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	7,07	21,21
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	PCT	1,36	4,08
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	0,93	5,58
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	9,00	KG	2,06	18,54
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	7,00	42,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	UN	0,60	3,60
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	0,59	1,77
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	CX	2,00	24,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	1,00	3,00
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	1,84	11,04
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	PCT	4,74	14,22
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	1,86	11,16
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	4,74	9,48
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,39	3,12
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,74	1,48

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 47/76

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,05	4,20
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	7,07	14,14
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	1,36	2,72
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	0,93	3,72
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	2,06	12,36
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	7,00	28,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,60	2,40
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	0,59	1,18
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	CX	2,00	16,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,00	2,00
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	1,84	7,36
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,86	7,44
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	4,74	23,70
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	UN	0,39	7,80
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	1,05	10,50
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	KG	7,07	35,35
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	1,36	6,80
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	0,93	9,30
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	KG	2,06	30,90
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	PCT	7,00	70,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	0,60	6,00
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	KG	0,59	2,95
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	CX	2,00	40,00
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	0,74	3,70

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 48/76

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	KG	1,00	5,00
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	PCT	1,84	18,40
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,86	18,60
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	4,74	4,74
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,39	1,56
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,05	2,10
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	7,07	7,07
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	1,36	1,36
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	0,93	1,86
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	2,06	6,18
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	7,00	14,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,60	1,20
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	0,59	0,59
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	CX	2,00	8,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,00	1,00
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,74	0,74
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	1,84	3,68
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,86	3,72
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	4,74	9,48
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,74	1,48
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,05	4,20
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	7,07	14,14
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	1,36	2,72
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	0,93	3,72

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 49/76

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	2,06	12,36
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	7,00	28,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,60	2,40
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	0,59	1,18
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	CX	2,00	16,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,00	2,00
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	1,84	7,36
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,39	3,12
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,86	7,44
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	52,00	UN	0,39	20,28
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	13,00	PCT	0,74	9,62
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	26,00	UN	1,05	27,30
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	13,00	KG	7,07	91,91
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	13,00	PCT	1,36	17,68
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	26,00	KG	0,93	24,18
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	39,00	KG	2,06	80,34
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	26,00	PCT	7,00	182,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	26,00	UN	0,60	15,60
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	13,00	KG	0,59	7,67
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	52,00	CX	2,00	104,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	13,00	KG	1,00	13,00
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	26,00	PCT	1,84	47,84
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	26,00	KG	1,86	48,36
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	13,00	PCT	4,74	61,62

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 50/76

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	4,74	4,74
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,39	1,56
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,74	0,74
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,05	2,10
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	7,07	7,07
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	1,36	1,36
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	0,93	1,86
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	2,06	6,18
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	7,00	14,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,60	1,20
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	0,59	0,59
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	CX	2,00	8,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,00	1,00
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	1,84	3,68
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,86	3,72
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	PCT	4,74	33,18
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	UN	0,39	10,92
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	UN	1,05	14,70
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	KG	7,07	49,49
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	PCT	1,36	9,52
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	KG	0,93	13,02
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	21,00	KG	2,06	43,26
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	PCT	7,00	98,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	UN	0,60	8,40

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 51/76

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	KG	0,59	4,13
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	CX	2,00	56,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	KG	1,00	7,00
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	PCT	0,74	5,18
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	PCT	1,84	25,76
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	KG	1,86	26,04
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	4,74	9,48
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,74	1,48
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,05	4,20
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	7,07	14,14
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	1,36	2,72
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	0,93	3,72
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	2,06	12,36
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	7,00	28,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,60	2,40
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	0,59	1,18
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	CX	2,00	16,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,00	2,00
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	1,84	7,36
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,39	3,12
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,86	7,44
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	0,39	6,24
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,74	2,96
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	1,05	8,40

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 52/76

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	7,07	28,28
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	1,36	5,44
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	0,93	7,44
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	2,06	24,72
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	7,00	56,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,60	4,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	0,59	2,36
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	CX	2,00	32,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,00	4,00
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	1,84	14,72
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,86	14,88
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	4,74	18,96
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	PCT	4,74	94,80
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	80,00	UN	0,39	31,20
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	PCT	0,74	14,80
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	40,00	UN	1,05	42,00
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	7,07	141,40
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	PCT	1,36	27,20
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	40,00	KG	0,93	37,20
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	60,00	KG	2,06	123,60
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	40,00	PCT	7,00	280,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	40,00	UN	0,60	24,00
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	0,59	11,80
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	80,00	CX	2,00	160,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 53/76

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	1,00	20,00
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	40,00	PCT	1,84	73,60
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	40,00	KG	1,86	74,40
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	4,74	9,48
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,39	3,12
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,74	1,48
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,05	4,20
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	7,07	14,14
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	1,36	2,72
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	0,93	3,72
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	2,06	12,36
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	7,00	28,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,60	2,40
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	0,59	1,18
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	CX	2,00	16,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,00	2,00
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	1,84	7,36
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,86	7,44
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	4,74	4,74
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,39	1,56
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,74	0,74
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,05	2,10
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	7,07	7,07
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	1,36	1,36

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 54/76

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	0,93	1,86
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	2,06	6,18
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	7,00	14,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,60	1,20
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	0,59	0,59
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	CX	2,00	8,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,00	1,00
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	1,84	3,68
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,86	3,72
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	4,74	37,92
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	0,39	12,48
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	0,74	5,92
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	1,05	16,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	7,07	56,56
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	1,36	10,88
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	KG	0,93	14,88
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	KG	2,06	49,44
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	7,00	112,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	0,60	9,60
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	0,59	4,72
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	CX	2,00	64,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,00	8,00
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	1,84	29,44
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	KG	1,86	29,76

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 55/76

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	PCT	4,74	33,18
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	UN	0,39	10,92
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	PCT	0,74	5,18
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	UN	1,05	14,70
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	KG	7,07	49,49
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	PCT	1,36	9,52
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	KG	0,93	13,02
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	21,00	KG	2,06	43,26
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	PCT	7,00	98,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	UN	0,60	8,40
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	KG	0,59	4,13
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	CX	2,00	56,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	KG	1,00	7,00
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	PCT	1,84	25,76
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	KG	1,86	26,04
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	13,00	PCT	4,74	61,62
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	52,00	UN	0,39	20,28
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	26,00	UN	1,05	27,30
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	13,00	KG	7,07	91,91
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	13,00	PCT	1,36	17,68
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	26,00	KG	0,93	24,18
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	39,00	KG	2,06	80,34
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	26,00	PCT	7,00	182,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	26,00	UN	0,60	15,60

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 56/76

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	13,00	KG	0,59	7,67
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	52,00	CX	2,00	104,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	13,00	KG	1,00	13,00
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	13,00	PCT	0,74	9,62
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	26,00	PCT	1,84	47,84
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	26,00	KG	1,86	48,36
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	4,74	28,44
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	0,74	4,44
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	1,05	12,60
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	7,07	42,42
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	1,36	8,16
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	0,93	11,16
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	KG	2,06	37,08
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	PCT	7,00	84,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	0,60	7,20
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	0,59	3,54
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	CX	2,00	48,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	1,00	6,00
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	PCT	1,84	22,08
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	UN	0,39	9,36
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	1,86	22,32
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	136,00	UN	0,39	53,04
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	34,00	PCT	0,74	25,16
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	68,00	UN	1,05	71,40

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 57/76

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	34,00	KG	7,07	240,38
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	34,00	PCT	1,36	46,24
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	68,00	KG	0,93	63,24
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	102,00	KG	2,06	210,12
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	68,00	PCT	7,00	476,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	68,00	UN	0,60	40,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	34,00	KG	0,59	20,06
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	136,00	CX	2,00	272,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	34,00	KG	1,00	34,00
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	68,00	PCT	1,84	125,12
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	68,00	KG	1,86	126,48
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	34,00	PCT	4,74	161,16
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	4,74	37,92
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	0,39	12,48
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	0,74	5,92
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	1,05	16,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	7,07	56,56
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	1,36	10,88
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	KG	0,93	14,88
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	KG	2,06	49,44
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	7,00	112,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	0,60	9,60
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	0,59	4,72
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	CX	2,00	64,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 58/76

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,00	8,00
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	1,84	29,44
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	KG	1,86	29,76
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	PCT	4,74	113,76
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	96,00	UN	0,39	37,44
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	48,00	UN	1,05	50,40
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	KG	7,07	169,68
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	PCT	1,36	32,64
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	48,00	KG	0,93	44,64
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	72,00	KG	2,06	148,32
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	48,00	PCT	7,00	336,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	48,00	UN	0,60	28,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	KG	0,59	14,16
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	96,00	CX	2,00	192,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	KG	1,00	24,00
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	PCT	0,74	17,76
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	48,00	PCT	1,84	88,32
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	48,00	KG	1,86	89,28
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	4,74	4,74
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,74	0,74
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,05	2,10
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	7,07	7,07
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	1,36	1,36
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	0,93	1,86

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 59/76

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	2,06	6,18
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	7,00	14,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,60	1,20
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	0,59	0,59
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	CX	2,00	8,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,00	1,00
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	1,84	3,68
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,39	1,56
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,86	3,72
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	UN	0,39	7,80
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	0,74	3,70
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	1,05	10,50
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	KG	7,07	35,35
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	1,36	6,80
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	0,93	9,30
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	KG	2,06	30,90
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	PCT	7,00	70,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	0,60	6,00
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	KG	0,59	2,95
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	CX	2,00	40,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	KG	1,00	5,00
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	PCT	1,84	18,40
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,86	18,60
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	4,74	23,70

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 60/76

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	62,00	PCT	4,74	293,88
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	248,00	UN	0,39	96,72
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	62,00	PCT	0,74	45,88
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	124,00	UN	1,05	130,20
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	62,00	KG	7,07	438,34
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	62,00	PCT	1,36	84,32
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	124,00	KG	0,93	115,32
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	186,00	KG	2,06	383,16
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	124,00	PCT	7,00	868,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	124,00	UN	0,60	74,40
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	62,00	KG	0,59	36,58
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	248,00	CX	2,00	496,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	62,00	KG	1,00	62,00
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	124,00	PCT	1,84	228,16
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	124,00	KG	1,86	230,64
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	4,74	4,74
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,39	1,56
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,05	2,10
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	7,07	7,07
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	1,36	1,36
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	0,93	1,86
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	2,06	6,18
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	7,00	14,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,60	1,20

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 61/76

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	0,59	0,59
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	CX	2,00	8,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,00	1,00
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,74	0,74
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	1,84	3,68
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,86	3,72
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	4,74	28,44
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	0,74	4,44
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	1,05	12,60
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	7,07	42,42
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	1,36	8,16
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	0,93	11,16
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	KG	2,06	37,08
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	PCT	7,00	84,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	0,60	7,20
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	0,59	3,54
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	CX	2,00	48,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	1,00	6,00
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	PCT	1,84	22,08
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	UN	0,39	9,36
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	1,86	22,32
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	36,00	UN	0,39	14,04
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	9,00	PCT	0,74	6,66
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	UN	1,05	18,90

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 62/76

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	9,00	KG	7,07	63,63
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	9,00	PCT	1,36	12,24
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	KG	0,93	16,74
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	27,00	KG	2,06	55,62
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	PCT	7,00	126,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	UN	0,60	10,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	9,00	KG	0,59	5,31
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	36,00	CX	2,00	72,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	9,00	KG	1,00	9,00
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	PCT	1,84	33,12
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	KG	1,86	33,48
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	9,00	PCT	4,74	42,66
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	4,74	18,96
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	0,39	6,24
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,74	2,96
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	1,05	8,40
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	7,07	28,28
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	1,36	5,44
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	0,93	7,44
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	2,06	24,72
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	7,00	56,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,60	4,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	0,59	2,36
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	CX	2,00	32,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 63/76

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,00	4,00
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	1,84	14,72
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,86	14,88
EXECUTIVO	PANO DE CHAO	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	10,00	UN	2,50	25,00
EXECUTIVO	PAPEL TOALHA INTERF.BCO.	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	10,00	FRD	5,50	55,00
EXECUTIVO	PAPEL HIGIENICO.	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	4,00	FRD	21,00	84,00
EXECUTIVO	COPO 150ML C/2500	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	2,00	CX	38,80	77,60
EXECUTIVO	PANO DE CHAO	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	3,00	UN	2,50	7,50
EXECUTIVO	PAPEL HIGIENICO.	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	2,00	FRD	21,00	42,00
EXECUTIVO	PAPEL TOALHA INTERF.BCO.	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	10,00	FRD	5,50	55,00
EXECUTIVO	SABONETE LIQUIDO 05LTS.	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	4,00	GL	12,00	48,00
EXECUTIVO	SACO LIXO	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	3,00	PCT	8,00	24,00
EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNEUS PIRANGI LTD-ME	01.381.186/0001-39	1,00	PÇ	8,00	8,00
EXECUTIVO	KIT	GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNEUS PIRANGI LTD-ME	01.381.186/0001-39	2,00	UN	38,00	76,00
EXECUTIVO	ESCAPAMENTO	GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNEUS PIRANGI LTD-ME	01.381.186/0001-39	1,00	UN	200,00	200,00
EXECUTIVO	PNEU	GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNEUS PIRANGI LTD-ME	01.381.186/0001-39	2,00	UN	250,00	500,00
EXECUTIVO	KIT AMORTECEDOR	GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNEUS PIRANGI LTD-ME	01.381.186/0001-39	2,00	PÇ	65,00	130,00
EXECUTIVO	AMORTECEDOR DIANT.	GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNEUS PIRANGI LTD-ME	01.381.186/0001-39	2,00	PÇ	215,00	430,00
EXECUTIVO	BALA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	5,00	UN	4,95	24,75
EXECUTIVO	ROSQUINHA DE COCO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	5,00	PCT	2,75	13,75
EXECUTIVO	FILTRO	S.A. STÉFANI COMERCIAL	50.377.142/0001-40	1,00	PÇ	90,00	90,00
EXECUTIVO	MANIVELA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	8,00	8,00
EXECUTIVO	ESPELHO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	UN	2,50	2,50
EXECUTIVO	VALVULA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	238,00	238,00
EXECUTIVO	BUCHA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	UN	14,00	14,00
EXECUTIVO	TERMINAL DE DIREÇÃO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	54,00	108,00
EXECUTIVO	PIVO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	72,00	144,00
EXECUTIVO	SILICONE	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	10,00	10,00
EXECUTIVO	SEMI EIXO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	340,00	340,00
EXECUTIVO	PAPEL LENÇOL 70x50	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	20,00	UN	3,95	79,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 64/76

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	RINGER SIMPLES 500ML	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	19,00	FRC	2,10	39,90
EXECUTIVO	AMICACINA 500MG INJ.	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	7,00	AMP	0,95	6,65
EXECUTIVO	FENOTEROL GOTAS	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	50,00	FRC	1,35	67,50
EXECUTIVO	MICROPORE 50X10	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	20,00	RL	5,80	116,00
EXECUTIVO	ALCOOL	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	10,00	LT	4,50	45,00
EXECUTIVO	ELETRODO DESCARTAVEL C/50	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	6,00	PCT	16,50	99,00
EXECUTIVO	GRANITO	MARMORARIA INDEPENDENCIA BEBEDOURO LTDA-ME	55.190.938/0001-03	0,59	MT	191,53	113,00
EXECUTIVO	BLOCO	BENEDITO ANTONIO LERRI - ME	05.891.392/0001-40	180,00	PÇ	1,30	234,00
EXECUTIVO	PARAFUSO BROCANTE.	COFEVAR IND. E COM. DE FERROS LTDA.	45.124.377/0001-90	40,00	UN	0,305	12,20
EXECUTIVO	TB. RET. INDL. 50X30	COFEVAR IND. E COM. DE FERROS LTDA.	45.124.377/0001-90	18,00	KG	4,50	81,00
EXECUTIVO	TELHA GALVALUME OND. 0,43X1,090	COFEVAR IND. E COM. DE FERROS LTDA.	45.124.377/0001-90	36,00	MT	16,00	576,00
EXECUTIVO	ATADURA CREPE 12UN.	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	50,00	PÇ	6,24	312,00
EXECUTIVO	ATADURA CREPE 12UN.	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	50,00	PÇ	5,88	294,00
EXECUTIVO	ATADURA CREPE 12UN.	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	13,00	PÇ	2,40	31,20
EXECUTIVO	SERVIÇO DE TROCA DE PNEU	GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNEUS PIRANGI LTD-ME	01.381.186/0001-39	2,00	UN	2,50	5,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CAMBAGEM	GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNEUS PIRANGI LTD-ME	01.381.186/0001-39	1,00	SRV	30,00	30,00
EXECUTIVO	BALANCEAMENTO	GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNEUS PIRANGI LTD-ME	01.381.186/0001-39	2,00	SRV	7,50	15,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE ALINHAMENTO	GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNEUS PIRANGI LTD-ME	01.381.186/0001-39	1,00	SRV	15,00	15,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE ALINHAMENTO	FELIPE & PELLEGRIN LTDA - EPP	55.511.471/0001-56	1,00	SRV	30,00	30,00
EXECUTIVO	CANALETA 0,60X1,00	GRANILITE JABOTICABAL LTDA ME	50.383.504/0001-06	50,00	MT	35,00	1.750,00
EXECUTIVO	CANALETA 0,60X1,00	GRANILITE JABOTICABAL LTDA ME	50.383.504/0001-06	50,00	MT	35,00	1.750,00
EXECUTIVO	REMOVEDOR	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	5,27	5,27
EXECUTIVO	SABAO BARRA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	PCT	4,89	14,67
EXECUTIVO	QUEROSENE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	LT	7,99	31,96
EXECUTIVO	ESPONJA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	9,00	UN	1,49	13,41
EXECUTIVO	DETERGENTE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	8,00	UN	0,99	7,92
EXECUTIVO	BOMBRIL	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	PCT	1,69	6,76
EXECUTIVO	VEJA LIMPEZA PESADA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	8,00	UN	3,39	27,12
EXECUTIVO	DESINFETANTE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	5,00	UN	3,39	16,95
EXECUTIVO	SABAO EM PO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	UN	5,79	34,74
EXECUTIVO	BOM AR	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	9,00	UN	6,49	58,41
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	20,00	UN	1,85	37,00
EXECUTIVO	BISCOITO PAO DE MEL	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	PCT	7,84	7,84

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 65/76

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ROSQUINHAS PANCO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	PCT	3,89	15,56
EXECUTIVO	ADOÇANTE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	12,00	UN	2,59	31,08
EXECUTIVO	NESCAU 400G	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	9,00	UN	4,29	38,61
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL 05KG.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	5,00	UN	8,89	44,45
EXECUTIVO	CHA MATE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	25,00	CX	3,19	79,75
EXECUTIVO	ROSQUINHAS PANCO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	16,00	PCT	4,95	79,20
EXECUTIVO	SALGADINHOS DELICIOSOS PANCO 500GR	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	19,00	PCT	3,99	75,81
EXECUTIVO	BISCOITO PANCO SEQUILHO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	18,00	PCT	5,59	100,62
EXECUTIVO	QUEROSENE.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	UN	8,43	33,72
EXECUTIVO	SACO XADREZ	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	16,00	UN	3,99	63,84
EXECUTIVO	SABAO BARRA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	9,00	PCT	4,89	44,01
EXECUTIVO	REMOVEDOR	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	12,00	UN	5,49	65,88
EXECUTIVO	POLIFLOR 200ML	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	14,00	UN	3,69	51,66
EXECUTIVO	BOM AR	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	15,00	UN	6,49	97,35
EXECUTIVO	ESPONJA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	16,00	UN	1,49	23,84
EXECUTIVO	LUSTRA MOVEIS	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	15,00	UN	1,99	29,85
EXECUTIVO	VEJA LIMPEZA PESADA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	30,00	UN	3,39	101,70
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	18,00	UN	1,85	33,30
EXECUTIVO	SABAO EM PO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	16,00	UN	5,79	92,64
EXECUTIVO	LAMPADA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	9,99	19,98
EXECUTIVO	DETERGENTE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	10,00	UN	0,99	9,90
EXECUTIVO	GLADE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	12,00	UN	6,35	76,20
EXECUTIVO	BOMBRIL	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	9,00	PCT	1,69	15,21
EXECUTIVO	CERA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	10,00	UN	2,45	24,50
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	30,00	KG	9,98	299,40
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	30,00	KG	9,98	299,40
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	14,00	KG	9,98	139,72
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	14,00	KG	9,98	139,72
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	18,00	KG	9,98	179,64
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	18,00	KG	9,98	179,64
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	18,00	KG	9,98	179,64
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	18,00	KG	9,98	179,64
EXECUTIVO	BANANA NANICA.	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	100,00	KG	1,19	119,00
EXECUTIVO	BROCOLES	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	2,00	KG	2,42	4,84
EXECUTIVO	CHUCHU	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	8,00	KG	1,95	15,60
EXECUTIVO	COUVE FLOR	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	10,00	KG	4,00	40,00
EXECUTIVO	REPOLHO	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	17,00	KG	1,67	28,39

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 66/76

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	TOMATE	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	31,00	KG	2,53	78,43
EXECUTIVO	BANANA NANICA.	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	25,00	KG	1,19	29,75
EXECUTIVO	CHUCHU	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	3,00	KG	1,95	5,85
EXECUTIVO	REPOLHO	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	5,00	KG	1,67	8,35
EXECUTIVO	TOMATE	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	12,00	KG	2,53	30,36
EXECUTIVO	BANANA NANICA.	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	45,00	KG	1,19	53,55
EXECUTIVO	CHUCHU	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	4,00	KG	1,95	7,80
EXECUTIVO	REPOLHO	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	7,00	KG	1,67	11,69
EXECUTIVO	TOMATE	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	15,00	KG	2,53	37,95
EXECUTIVO	BANANA NANICA.	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	43,80	KG	1,19	52,12
EXECUTIVO	BROCOLES	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	2,00	KG	2,42	4,84
EXECUTIVO	CHUCHU	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	5,00	KG	1,95	9,75
EXECUTIVO	COUVE FLOR	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	5,00	KG	4,00	20,00
EXECUTIVO	REPOLHO	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	11,00	KG	1,67	18,37
EXECUTIVO	TOMATE	ANTONIO SETUO YAMAUTTI	08.650.203/0001-35	22,00	KG	2,53	55,66
EXECUTIVO	TOMATE	CARLOS KAZUO YAMAUTTI	11.783.235/0001-13	30,00	KG	2,90	87,00
EXECUTIVO	TOMATE	CARLOS KAZUO YAMAUTTI	11.783.235/0001-13	45,00	KG	2,90	130,50
EXECUTIVO	TOMATE	CARLOS KAZUO YAMAUTTI	11.783.235/0001-13	20,00	KG	2,90	58,00
EXECUTIVO	TOMATE	CARLOS KAZUO YAMAUTTI	11.783.235/0001-13	25,00	KG	2,90	72,50
EXECUTIVO	MORANGUINHO	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	12,00	KG	4,50	54,00
EXECUTIVO	MELANCIA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	150,00	KG	1,15	172,50
EXECUTIVO	MANDIOQUINHA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	1,00	KG	4,80	4,80
EXECUTIVO	MAÇA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	50,00	KG	3,00	150,00
EXECUTIVO	OVOS	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	30,00	DZ	2,30	69,00
EXECUTIVO	BATATA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	207,00	KG	1,78	368,46
EXECUTIVO	ALHO.	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	8,00	KG	10,50	84,00
EXECUTIVO	MANDIOQUINHA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	1,00	KG	4,80	4,80
EXECUTIVO	MORANGUINHO	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	3,00	KG	4,50	13,50
EXECUTIVO	MELANCIA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	98,00	KG	1,15	112,70
EXECUTIVO	PERA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	34,00	KG	4,70	159,80
EXECUTIVO	MELAO	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	36,20	KG	3,30	119,46

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 67/76

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	MAÇA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	70,00	KG	3,00	210,00
EXECUTIVO	KIWI	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	4,00	KG	7,15	28,60
EXECUTIVO	OVOS	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	22,00	DZ	2,30	50,60
EXECUTIVO	BATATA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	131,00	KG	1,78	233,18
EXECUTIVO	ALHO.	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	3,00	KG	10,50	31,50
EXECUTIVO	OVOS	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	17,00	DZ	2,30	39,10
EXECUTIVO	ALHO.	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	4,00	KG	10,50	42,00
EXECUTIVO	MANDIOQUINHA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	1,00	KG	4,80	4,80
EXECUTIVO	BATATA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	81,00	KG	1,78	144,18
EXECUTIVO	MANDIOQUINHA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	1,00	KG	4,80	4,80
EXECUTIVO	MORANGUINHO	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	5,00	KG	4,50	22,50
EXECUTIVO	MELANCIA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	120,00	KG	1,15	138,00
EXECUTIVO	OVOS	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	19,00	DZ	2,30	43,70
EXECUTIVO	BATATA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	85,00	KG	1,78	151,30
EXECUTIVO	ALHO.	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	5,00	KG	10,50	52,50
EXECUTIVO	CREME DE LEITE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	3,00	UN	1,25	3,75
EXECUTIVO	MAIONESE..	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	3,00	UN	1,99	5,97
EXECUTIVO	PALITO DE DENTE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	0,70	1,40
EXECUTIVO	AMIDO DE MILHO PACOTE COM 500G	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	4,29	4,29
EXECUTIVO	PARAFUSO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	2,00	PÇ	0,35	0,70
EXECUTIVO	PORCA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	2,00	PÇ	5,00	10,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONSERTO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	SRV	20,00	20,00
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	18,00	UN	2,59	46,62
EXECUTIVO	PRATO PLAST.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	10,00	UN	1,49	14,90

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 68/76

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	COLHER PLAST. C/10UNI.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	10,00	UN	0,75	7,50
EXECUTIVO	BALOES LISO 7	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	10,00	UN	4,75	47,50
EXECUTIVO	DETERGENTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	24,00	UN	0,99	23,76
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	10,00	UN	1,89	18,90
EXECUTIVO	PRENDEDOR DE ROUPA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	5,00	UN	0,99	4,95
EXECUTIVO	SABAO BARRA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	PCT	3,49	6,98
EXECUTIVO	VEJA MULTI USO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	2,59	15,54
EXECUTIVO	NIPPOWAX CERA INCOLOR GL 5LT	J FARIA DISTRIB.DE PROD. E HIG.PROFISSIONAL LTDA.	38.935.094/0001-63	4,00	GL	30,00	120,00
EXECUTIVO	SALA DE VACINAÇÃO MDF	MARIA INES PEREZ RUIZ CAMPOS - ME	05.818.239/0001-97	1,00	PÇ	4.500,00	4.500,00
EXECUTIVO	LIVRO	RAMON NOBALBOS - GRAFICA E EDITORA LTDA - EPP	47.070.438/0001-00	40,00	UN	11,8325	473,30
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	30,00	KG	9,98	299,40
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	14,00	KG	9,98	139,72
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	18,00	KG	9,98	179,64
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	18,00	KG	9,98	179,64
EXECUTIVO	PAPEL CELOFANE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	15,00	UN	0,70	10,50
EXECUTIVO	LAPIS PRETO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	8,00	UN	0,50	4,00
EXECUTIVO	CADERNO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	10,00	UN	1,00	10,00
EXECUTIVO	LAPIS PRETO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	2,00	UN	0,25	0,50
EXECUTIVO	CADERNO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	2,00	UN	3,00	6,00
EXECUTIVO	CADERNO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	2,00	UN	3,00	6,00
EXECUTIVO	PAPEL E.V.A.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	100,00	UN	2,70	270,00
EXECUTIVO	REGUA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	30,00	UN	0,30	9,00
EXECUTIVO	BORRACHA.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	50,00	UN	0,50	25,00
EXECUTIVO	CANETA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	50,00	UN	0,63	31,50
EXECUTIVO	LAPIS DE COR	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	50,00	CX	2,99	149,50
EXECUTIVO	LAPIS PRETO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	50,00	UN	0,50	25,00
EXECUTIVO	CADERNO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	50,00	UN	3,99	199,50
EXECUTIVO	LAPIS DE COR	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	100,00	CX	2,99	299,00
EXECUTIVO	PAPEL CONTACT	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	RL	35,00	35,00
EXECUTIVO	PAPEL CANSON BLOCO 20F.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	20,00	BL	4,80	96,00
EXECUTIVO	CARTOLINA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	100,00	UN	0,50	50,00
EXECUTIVO	CARTOLINA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	100,00	UN	0,50	50,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 69/76

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CADERNO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	100,00	UN	1,00	100,00
EXECUTIVO	GIZ DE CERA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	50,00	CX	1,50	75,00
EXECUTIVO	MASSA MODELAR	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	50,00	CX	1,50	75,00
EXECUTIVO	PAPEL ESPELHO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	300,00	UN	0,20	60,00
EXECUTIVO	PAPEL E.V.A.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	5,00	UN	2,70	13,50
EXECUTIVO	BORDADO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	9,00	MT	4,50	40,50
EXECUTIVO	BORDADO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	6,00	MT	2,00	12,00
EXECUTIVO	PASSA FITA.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	6,00	MT	1,00	6,00
EXECUTIVO	FITA CETIM.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	12,00	MT	0,30	3,60
EXECUTIVO	LAPIS DE COR	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	6,00	CX	3,99	23,94
EXECUTIVO	APONTADOR	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	10,00	CX	1,50	15,00
EXECUTIVO	MARCA TEXTO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	3,00	UN	1,30	3,90
EXECUTIVO	LIXEIRA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	3,00	UN	5,99	17,97
EXECUTIVO	DICIONARIO ESCOLAR	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	UN	9,90	9,90
EXECUTIVO	CARTOLINA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	6,00	UN	0,70	4,20
EXECUTIVO	CARTOLINA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	6,00	UN	0,50	3,00
EXECUTIVO	CONTACT	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,78	MT	7,00	12,46
EXECUTIVO	PERCEVEJO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	4,00	CX	2,90	11,60
EXECUTIVO	PASTA C/ELASTICO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	6,00	UN	2,99	17,94
EXECUTIVO	PASTA CATALOGO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	3,00	UN	7,00	21,00
EXECUTIVO	EXTRATOR GRAMPO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	UN	1,00	1,00
EXECUTIVO	COLA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	3,00	UN	3,30	9,90
EXECUTIVO	ETIQUETA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	UN	5,90	5,90
EXECUTIVO	ENVELOPE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	30,00	UN	0,20	6,00
EXECUTIVO	ENVELOPE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	30,00	UN	0,30	9,00
EXECUTIVO	PAPEL CREPOM	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	2,00	UN	0,50	1,00
EXECUTIVO	PAPEL CREPOM	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	2,00	UN	0,50	1,00
EXECUTIVO	PAPEL CREPOM	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	2,00	UN	0,50	1,00
EXECUTIVO	CD	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	10,00	UN	1,20	12,00
EXECUTIVO	DUREX	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	4,00	UN	2,50	10,00
EXECUTIVO	CANALETA 0,60X1,00	GRANILITE JABOTICABAL LTDA ME	50.383.504/0001-06	50,00	MT	35,00	1.750,00
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	20,00	KG	9,98	199,60
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	30,00	KG	9,98	299,40
EXECUTIVO	LAPIS PRETO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	104,00	UN	0,25	26,00
EXECUTIVO	CANETA.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	CX	35,00	35,00
EXECUTIVO	CADERNO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	100,00	UN	1,00	100,00
EXECUTIVO	PAPEL E.V.A.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	100,00	UN	2,70	270,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 70/76

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	LAPIS DE COR	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	100,00	CX	3,99	399,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE RESSOLAGEM DE PNEUS	RECAUCHUTAGEM DE PNEUS MIRASSOL LTDA	02.439.141/0001-30	2,00	SRV	391,25	782,50
EXECUTIVO	PARAFUSO	SADÃO DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - EPP	61.961.678/0001-25	2,00	PÇ	8,86	17,72
EXECUTIVO	PARAFUSO	SADÃO DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - EPP	61.961.678/0001-25	1,00	PÇ	26,589	26,59
EXECUTIVO	ROLETE	SADÃO DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - EPP	61.961.678/0001-25	1,00	UN	79,767	79,77
EXECUTIVO	PARAFUSO	SADÃO DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - EPP	61.961.678/0001-25	1,00	PÇ	13,29	13,29
EXECUTIVO	BUJAO	SADÃO DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - EPP	61.961.678/0001-25	1,00	PÇ	48,741	48,74
EXECUTIVO	BOMBA	SADÃO DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - EPP	61.961.678/0001-25	1,00	PÇ	199,395	199,40
EXECUTIVO	EIXO	SADÃO DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - EPP	61.961.678/0001-25	1,00	PÇ	416,514	416,51
EXECUTIVO	ARRASTADOR	SADÃO DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - EPP	61.961.678/0001-25	1,00	UN	412,083	412,08
EXECUTIVO	GAME	SADÃO DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - EPP	61.961.678/0001-25	1,00	UN	460,824	460,82
EXECUTIVO	EIXO	SADÃO DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - EPP	61.961.678/0001-25	1,00	PÇ	62,02	62,02
EXECUTIVO	RETENTOR	SADÃO DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - EPP	61.961.678/0001-25	1,00	PÇ	13,29	13,29
EXECUTIVO	REPARO	SADÃO DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - EPP	61.961.678/0001-25	1,00	UN	31,02	31,02
EXECUTIVO	CARÇAÇA	SADÃO DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - EPP	61.961.678/0001-25	1,00	UN	398,79	398,79
EXECUTIVO	LATERAL PORTA VERNIZ	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PR	80,00	80,00
EXECUTIVO	ESPELHO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	2,00	UN	5,00	10,00
EXECUTIVO	BUCHA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	3,00	UN	5,00	15,00
EXECUTIVO	JOGO ESCOVA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	20,00	20,00
EXECUTIVO	PORTA ESCOVA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	24,00	24,00
EXECUTIVO	BOBINA DE PARTIDA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	50,00	50,00
EXECUTIVO	INDUZIDO	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	88,00	88,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE PARTIDA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	40,00	40,00
EXECUTIVO	FIBRINASE C/CLORANFENICOL POM.30GR.	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	129,00	TB	20,70	2.670,30
EXECUTIVO	UNINALTREX 50MG 30CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1,00	CX	88,95	88,95
EXECUTIVO	LONGACTIL 1APX5ML	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	125,00	AMP	1,00	125,00
EXECUTIVO	GAS BUTIJAO P-13	PAULO TADEU FRANCO GLP - ME	00.540.999/0001-61	1,00	UN	34,00	34,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 71/76

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	GAS BUTIJAO P-13	PAULO TADEU FRANCO GLP - ME	00.540.999/0001-61	2,00	UN	34,00	68,00
EXECUTIVO	GAS BUTIJAO P-13	PAULO TADEU FRANCO GLP - ME	00.540.999/0001-61	1,00	UN	34,00	34,00
EXECUTIVO	ICTUS 12,5MG 30CP	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	30,16	30,16
EXECUTIVO	PRELONE SOL	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	26,27	26,27
EXECUTIVO	OTOSYNALAR	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	6,35	6,35
EXECUTIVO	LESTAMIL	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	19,38	19,38
EXECUTIVO	CLENIL	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	60,61	60,61
EXECUTIVO	PREDSIM	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	16,14	16,14
EXECUTIVO	PRELONE SOL	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	13,67	13,67
EXECUTIVO	CELESTONE 15ML GOTAS	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	2,00	FRC	9,27	18,54
EXECUTIVO	MUCOLITIC SOL.	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	3,00	FRC	16,15	48,45
EXECUTIVO	CEFACTOR 500MG	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	6,00	UN	47,39	284,34
EXECUTIVO	SIGMACHAV BD 400MG SUSP.	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	4,00	FRC	37,41	149,64
EXECUTIVO	NOEX 64MG	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	40,49	40,49
EXECUTIVO	RETEMIC 5MG	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	24,01	24,01
EXECUTIVO	ACINIC 500MG C/30 CP	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	37,51	37,51
EXECUTIVO	LEVOFLOXACINO 500MG C/7 CP	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	52,28	52,28
EXECUTIVO	NIMESULIDA GTS.15ML	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	13,75	13,75
EXECUTIVO	TENAVIT CX C/30 CPR	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	33,13	33,13
EXECUTIVO	CEFACTOR 375	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	50,37	50,37
EXECUTIVO	RISS 3MG 20CP	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	2,00	UN	27,07	54,14
EXECUTIVO	ROHYDORM CP	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	17,57	17,57
EXECUTIVO	AMATO 25MG 60CPS	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	24,88	24,88
EXECUTIVO	ALENTIUS XR 75MG 15CAP	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	2,00	UN	39,59	79,18
EXECUTIVO	ASMOFEN	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	20,96	20,96
EXECUTIVO	PACO CP	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	16,38	16,38
EXECUTIVO	CELEBRA CAPS	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	36,10	36,10
EXECUTIVO	OMNIC	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	180,31	180,31
EXECUTIVO	DEXA-CITONEURIN 1+ 1AMP.	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	5,00	CX	7,48	37,40
EXECUTIVO	ULTRACET 32,5MG 10CPR	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	34,05	34,05
EXECUTIVO	ULTRACET 32,5MG 10CPR	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	34,05	34,05
EXECUTIVO	TOFRANIL 10MG DRG 1x20 (C1)-ETICO	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	7,17	7,17
EXECUTIVO	CILOSTAZOL CPR	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	39,46	39,46
EXECUTIVO	FRISIUM 20MG 20CP	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	18,17	18,17
EXECUTIVO	TEGRETOL CPR	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	3,00	CX	14,67	44,01
EXECUTIVO	VITERGAN MASTER CAPS.	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	54,00	54,00
EXECUTIVO	ULTRACET 32,5MG 10CPR	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	34,05	34,05

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 72/76

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ROHYDORM CP	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	17,56	17,56
EXECUTIVO	ULTRACET 32,5MG 10CPR	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	34,05	34,05
EXECUTIVO	FORMULA MANIPULADA	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	47,00	47,00
EXECUTIVO	FORMULA MANIPULADA	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	105,00	105,00
EXECUTIVO	FORMULA MANIPULADA	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	12,00	12,00
EXECUTIVO	SINGULAIR BABY 4MG 30 SACHE	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	154,74	154,74
EXECUTIVO	OPTIVE SOL.OFT.15ML	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	FRC	42,81	42,81
EXECUTIVO	RELESTAT 5ML	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	43,90	43,90
EXECUTIVO	ADEROGIL D3	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	6,20	6,20
EXECUTIVO	ACETILCISTEINA	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	28,24	28,24
EXECUTIVO	SINGULAIR CPR	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	154,81	154,81
EXECUTIVO	CEFACTOR 375	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	50,40	50,40
EXECUTIVO	EPISOL LC FPS30 120ML	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	74,43	74,43
EXECUTIVO	REVECTINA 6MG	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	14,07	14,07
EXECUTIVO	BETNOVAT N CREME	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	TB	21,10	21,10
EXECUTIVO	DRAMIN B-6	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	13,53	13,53
EXECUTIVO	CITONEURIN	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	44,49	44,49
EXECUTIVO	DEXALGEN 1ML	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	3,00	AMP	9,93	29,79
EXECUTIVO	TICLOPIDINA	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	29,29	29,29
EXECUTIVO	FORMULA MANIPULADA	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	105,00	105,00
EXECUTIVO	FLAGYL 24CP	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	16,27	16,27
EXECUTIVO	NORIPURUM ENDOV.1x5ML	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	3,00	AMP	10,09	30,27
EXECUTIVO	NEBILET C/28 CP.	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	65,22	65,22
EXECUTIVO	FORMULA MANIPULADA	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	50,00	50,00
EXECUTIVO	ARADOIS H 100-25MG	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	91,43	91,43
EXECUTIVO	DIAMICRON MR 30MG 30CP	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	2,00	CX	22,33	44,66
EXECUTIVO	ISKEMIL 6MG	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	87,61	87,61
EXECUTIVO	ACTOS 30MG	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	119,25	119,25
EXECUTIVO	FOLDAN POMADA 45GR.	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	TB	19,41	19,41
EXECUTIVO	DESONIDA POM	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	18,07	18,07
EXECUTIVO	SERVIÇO CURSO TEATRAL	ASS. DOS ARTESÃOS E ARTISTAS DE CATANDUVA E REGIÃO	65.710.543/0001-48	1,00	SRV	540,00	540,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE OFICINA/ARTESANATO	ASS. DOS ARTESÃOS E ARTISTAS DE CATANDUVA E REGIÃO	65.710.543/0001-48	1,00	UN	700,00	700,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	SADÃO DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - EPP	61.961.678/0001-25	1,00	SRV	420,00	420,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	ARMANDO ANTONIO FERRARINI	052.227.658-06	1,00	SRV	110,00	110,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE REFORMA	ANDERSON APARECIDO ZANARELLI	11.877.887/0001-17	1,00	SRV	450,00	450,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 73/76

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SUCO PRESERVADO 20L	FLAVOR TEC - AROMAS DE FRUTAS LTDA	00.997.636/0001-50	2,00	BD	72,00	144,00
EXECUTIVO	SUCO PRESERVADO 20L	FLAVOR TEC - AROMAS DE FRUTAS LTDA	00.997.636/0001-50	2,00	BD	72,00	144,00
EXECUTIVO	SUCO PRESERVADO 20L	FLAVOR TEC - AROMAS DE FRUTAS LTDA	00.997.636/0001-50	2,00	BD	72,00	144,00
EXECUTIVO	ESCOVA	ULTRA IND. COMERCIO IMP. E EXP. DE PLASTICOS LTDA	00.257.680/0001-23	700,00	UN	0,78	546,00
EXECUTIVO	ESCOVA	ULTRA IND. COMERCIO IMP. E EXP. DE PLASTICOS LTDA	00.257.680/0001-23	1.000,00	UN	0,84	840,00
EXECUTIVO	COLAR CERVICAL RESGATE	MENTOR COM. MÉDICO HOSPITALAR LTDA EPP	06.168.370/0001-19	20,00	PÇ	13,00	260,00
EXECUTIVO	PRANCHA LONGA EM POLIETILENO	MENTOR COM. MÉDICO HOSPITALAR LTDA EPP	06.168.370/0001-19	4,00	PÇ	384,00	1.536,00
EXECUTIVO	PIPOQUEIRA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	37,90	37,90
EXECUTIVO	CABO SELETOR	JULIANA MARIA DE SOUZA - EPP	07.354.548/0001-89	1,00	PÇ	90,00	90,00
EXECUTIVO	LAMPADA 67	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	2,00	2,00
EXECUTIVO	LAMPADA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	2,00	UN	3,00	6,00
EXECUTIVO	LENTE	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	8,00	8,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE ALTERNADOR	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	SRV	40,00	40,00
EXECUTIVO	LAMPADA 67	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	2,00	UN	2,00	4,00
EXECUTIVO	LANTERNA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	15,00	15,00
EXECUTIVO	RELE AUXILIAR	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	2,00	UN	13,00	26,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONSERTO	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	SRV	35,00	35,00
EXECUTIVO	PNEU	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA. - ME	07.302.988/0001-92	2,00	UN	350,00	700,00
EXECUTIVO	BETERRABA	JAIME SELI	08.524.235/0002-75	3,00	KG	2,03	6,09
EXECUTIVO	CENOURA	JAIME SELI	08.524.235/0002-75	10,00	KG	2,35	23,50
EXECUTIVO	CHEIRO VERDE.	JAIME SELI	08.524.235/0002-75	3,00	KG	10,33	30,99
EXECUTIVO	ALMEIRÃO.	JAIME SELI	08.524.235/0002-75	18,00	KG	5,03	90,54
EXECUTIVO	BETERRABA	JAIME SELI	08.524.235/0002-75	3,00	KG	2,03	6,09
EXECUTIVO	CHEIRO VERDE.	JAIME SELI	08.524.235/0002-75	5,00	KG	10,33	51,65
EXECUTIVO	ALMEIRÃO.	JAIME SELI	08.524.235/0002-75	24,00	KG	5,03	120,72
EXECUTIVO	CENOURA	JAIME SELI	08.524.235/0002-75	16,00	KG	2,35	37,60
EXECUTIVO	CENOURA	JAIME SELI	08.524.235/0002-75	6,00	KG	2,35	14,10
EXECUTIVO	CHEIRO VERDE.	JAIME SELI	08.524.235/0002-75	2,00	KG	10,33	20,66
EXECUTIVO	ALMEIRÃO.	JAIME SELI	08.524.235/0002-75	12,00	KG	5,03	60,36
EXECUTIVO	CENOURA	JAIME SELI	08.524.235/0002-75	8,00	KG	2,35	18,80
EXECUTIVO	CHEIRO VERDE.	JAIME SELI	08.524.235/0002-75	2,00	KG	10,33	20,66
EXECUTIVO	ALMEIRÃO.	JAIME SELI	08.524.235/0002-75	15,00	KG	5,03	75,45
EXECUTIVO	ALFACE.	REGINALDO SELI	09.320.279/0001-65	28,00	KG	4,95	138,60
EXECUTIVO	ALFACE.	REGINALDO SELI	09.320.279/0001-65	45,00	KG	4,95	222,75

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 74/76

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ALFACE.	REGINALDO SELI	09.320.279/0001-65	20,00	KG	4,95	99,00
EXECUTIVO	ALFACE.	REGINALDO SELI	09.320.279/0001-65	25,00	KG	4,95	123,75
EXECUTIVO	PEITO C/OSSO RESFRIADO	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	20,26	KG	5,50	111,43
EXECUTIVO	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	13,52	KG	5,60	75,71
EXECUTIVO	PEITO C/OSSO RESFRIADO	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	20,24	KG	5,50	111,32
EXECUTIVO	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	15,26	KG	5,60	85,46
EXECUTIVO	PEITO C/OSSO RESFRIADO	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	39,55	KG	5,50	217,53
EXECUTIVO	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	30,87	KG	5,60	172,87
EXECUTIVO	PEITO C/OSSO RESFRIADO	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	43,85	KG	5,50	241,18
EXECUTIVO	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	29,35	KG	5,60	164,36
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	264,00	LT	1,84	485,76
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	396,00	LT	1,84	728,64
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	566,00	LT	1,84	1.041,44
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	264,00	LT	1,84	485,76
EXECUTIVO	FAIXA REEFLETIVA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	4,00	UN	4,00	16,00
EXECUTIVO	FRALDAS DESCARTAVEIS	H.C. BERTHOLO - ME	11.910.215/0001-66	130,00	PCT	9,40	1.222,00
EXECUTIVO	CANALETA 2.40	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	2,90	2,90
EXECUTIVO	CORDAO PARALELO 2.x2.5	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	4,00	MT	2,05	8,20
EXECUTIVO	FITA DUPLA FACE	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	9,90	19,80
EXECUTIVO	CANALETA 2.40	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	3,00	UN	2,90	8,70
EXECUTIVO	BUCHA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	0,20	0,40
EXECUTIVO	CORDAO PARALELO 2.x2.5	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	6,00	MT	2,05	12,30
EXECUTIVO	FITA DUPLA FACE	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	9,90	9,90
EXECUTIVO	CANALETA 2.40	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	2,90	5,80
EXECUTIVO	TOMADA TURD	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	7,30	7,30
EXECUTIVO	DISJUNTOR	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	3,00	UN	5,00	15,00
EXECUTIVO	PAFLON DECORATIVO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	4,20	8,40
EXECUTIVO	LAMP.COMP.GOLDEN	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	40,00	80,00
EXECUTIVO	CORDAO PARALELO 2.x2.5	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	3,00	MT	2,05	6,15
EXECUTIVO	CANALETA 2.40	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	2,90	2,90
EXECUTIVO	PARAFUSO SEXT.1/4x60	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	4,00	UN	0,40	1,60
EXECUTIVO	BUCHA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	4,00	UN	0,30	1,20
EXECUTIVO	FITA DUPLA FACE	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	9,90	9,90
EXECUTIVO	LAMP.COMP.GOLDEN	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	14,00	14,00
EXECUTIVO	PAFLON DECORATIVO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	3,00	UN	4,20	12,60
EXECUTIVO	LAMP.COMP.GOLDEN	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	29,00	58,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 75/76

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	DISCO POLICORTE	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	8,50	8,50
EXECUTIVO	DISCO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	PÇ	6,50	13,00
EXECUTIVO	ELETRODUTO CORRUGADO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	30,00	MT	0,63	18,90
EXECUTIVO	REATOR	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	4,00	UN	20,00	80,00
EXECUTIVO	ARROZ 05KG.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	86,00	UN	5,98	514,28
EXECUTIVO	FEIJAO 02KG.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	86,00	UN	4,75	408,50
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/2KG	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	86,00	UN	3,59	308,74
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	172,00	CX	2,75	473,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	86,00	UN	1,25	107,50
EXECUTIVO	SAL REFINADO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	86,00	UN	0,89	76,54
EXECUTIVO	BATATA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	172,00	KG	3,30	567,60
EXECUTIVO	OVOS	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	172,00	DZ	2,85	490,20
EXECUTIVO	SALSICHA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	86,00	KG	3,79	325,94
EXECUTIVO	MACARRÃO ESPAGUETE 1KG	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	86,00	UN	1,29	110,94
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONserto	SERRALHERIA ARANHA & PINELLI LTDA - ME	69.321.214/0001-66	1,00	SRV	230,00	230,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RETIFICAR CABEÇOTE	VIMAGA - RECOND. DE BLOCOS E CABEÇOTES LTDA - ME	56.560.543/0001-18	1,00	SRV	328,00	328,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE PLAINA DE CABEÇOTE	VIMAGA - RECOND. DE BLOCOS E CABEÇOTES LTDA - ME	56.560.543/0001-18	1,00	SRV	88,00	88,00
EXECUTIVO	ARAME FARPADO 400MTS.	COOPERCITRUS - COOP. DOS CAFEIC. E CITRIC. DE SP	45.236.791/0002-72	2,00	RL	170,20	340,40
EXECUTIVO	TUBOS PLUVIAIS 0,60X1,00	GRANILITE JABOTICABAL LTDA ME	50.383.504/0001-06	20,00	MT	85,00	1.700,00
EXECUTIVO	OCULOS COM LENTES AULIT	ANDRE LUIS NEVES	05.082.112/0001-52	30,00	UN	14,90	447,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE PALESTRA	WAY ELABORAÇÃO DE PROJ. PARA DES. HUMANOS LTDA-ME	07.889.935/0001-10	1,00	SRV	700,00	700,00
EXECUTIVO	OLEO DIFERENCIAL	DIMENSÃO COMERCIO DE VEICULOS E PEÇAS LTDA	09.016.610/0001-58	5,00	PÇ	14,00	70,00
EXECUTIVO	OLEO DO MOTOR	DIMENSÃO COMERCIO DE VEICULOS E PEÇAS LTDA	09.016.610/0001-58	10,00	LT	15,00	150,00
EXECUTIVO	ELEMENTO	DIMENSÃO COMERCIO DE VEICULOS E PEÇAS LTDA	09.016.610/0001-58	1,00	PÇ	36,86	34,76
EXECUTIVO	ELEMENTO DO FILTRO	DIMENSÃO COMERCIO DE VEICULOS E PEÇAS LTDA	09.016.610/0001-58	1,00	PÇ	122,39	122,39
EXECUTIVO	FILTRO	DIMENSÃO COMERCIO DE VEICULOS E PEÇAS LTDA	09.016.610/0001-58	1,00	PÇ	18,44	18,44

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ELEMENTO DO FILTRO	DIMENSÃO COMERCIO DE VEICULOS E PEÇAS LTDA	09.016.610/0001-58	1,00	PÇ	128,03	120,76
EXECUTIVO	ELEMENTO	DIMENSÃO COMERCIO DE VEICULOS E PEÇAS LTDA	09.016.610/0001-58	1,00	PÇ	72,23	68,12
EXECUTIVO	ELEMENTO	DIMENSÃO COMERCIO DE VEICULOS E PEÇAS LTDA	09.016.610/0001-58	1,00	PÇ	85,04	80,20
EXECUTIVO	ANEL DE VEDAÇÃO	DIMENSÃO COMERCIO DE VEICULOS E PEÇAS LTDA	09.016.610/0001-58	1,00	PÇ	2,14	2,02
						Total Geral ---->	606.994,27